
  R06/06 
 

 

1/48 

R AD A ZLÍNSKÉHO  KRAJE  
 

V Ý P I S   U S N E S E N Í 
z 6. zasedání dne 28. 2. 2006 

 
 
 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0110/R06/06 b e r e  n a  v ě d o m í  

 zprávu o plnění usnesení Rady Zlínského kraje a Zastupitelstva Zlínského kraje dle 
přílohy č. 0147-06-P01 a 

 s t a n o v u j e  

 nový termín plnění usnesení č. 0306/R08/05 ve znění: „Zajistit splnění závazných 
úkolů dle příloh č. 0303-05-P1 až č. 0303-05-P4“ - na termín plnění 27. 3. 2006. 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0111/R06/06 b e r e  n a  v ě d o m í  

 záštitu hejtmana Zlínského kraje, Libora Lukáše nad:  
1. XXV. ročníkem Valašské rally 2006 pořádanou Automotoklubem Rallye sport - 
Vsetín, IČ 75003198, ve dnech 31. března až 1. dubna 2006 v okolí Valašského 
Meziříčí; 
2. výstavou v rámci oslav 130. výročí narození Tomáše Bati pořádanou Nadací 
Tomáše Bati, IČ 65822374, ve dnech 5. dubna až 6. května 2006 v Praze; 
3. výstavou "Romové v malbě a ilustracích" pořádanou Sdružením dětí a mládeže 
romů ČR, IČ 66599270, v roce 2006 ve Zlíně; 
4. 49. Divadelním festivalem pořádaným Klubem kultury, p. o., IČ 70286736, v 
dnech 22. až 28. dubna 2006 v Napajedlích; 
5. IV. ročníkem Slováckého okruhu pořádaným Motosport klubem Uh. Hradiště, o. 
s., IČ 26605996, ve dnech od 6. do 7. května 2006 ve Starém Městě; 
6. "Oblastním sletem ve Zlíně" pořádaným Sokolovskou župou Komenského Zlín, 
IČ 16361083, dne 21. května 2006 ve Zlíně; 
7. Vlčnovskou jízdou králů pořádanou Klubem sportu a kultury Vlčnov, IČ 
60371587, ve dnech 26. až 28. května 2006 ve Vlčnově; 
8. 8. ročníkem Bambiriády pořádaným o. s. SPEKTRUM, sdružení dětských a 
mládežnických organizací kraje Zlín, IČ 26524562, ve dnech 25. až 28. května 
2006 ve Zlíně; 
9. 2. ročníkem festiválku "Světlovský bál" pořádaným o. s. Světlovánek, IČ 
26631130, ve dnech 2. až 4. června 2006 v Bojkovicích; 
10.  XIV. Mezinárodním folklorním festivalem Rožnovská valaška ve dnech 9. až 
11. června 2006 v Rožnově pod Radhoštěm, XII. Mezinárodním folklorním 
festivalem Kunovské léto ve dnech 12. až 18. června 2006 v Kunovicích, IV. 
Mezinárodním folklorním festivalem Vsetínský krpec ve dnech 29. června až 2. 
července 2006 ve Vsetíně; XXXVII. Mezinárodní folklorní festival Liptálské 
slavnosti ve dnech 23. až 28. srpna 2006 v Liptále a XIV. Mezinárodní festival 
dětských folklorních souborů Písní a tancem ve dnech 8. až 10. září v 
Luhačovicích, které pořádá Folklorní sdružení ČR, IČ 00541206; 
11. mistrovstvím ČR 2006 ve střelbě z předovek pořádaným Sportovně střeleckým 
klubem Uherský Ostroh, IČ 60369639, ve dnech 15. až 16. července 2006; 
 
 



  R06/06 
 

 

2/48 

12. Mezinárodním festivalem dechových a folklorních souborů Zlín 2006 
pořádaným Hudebním sdružením Zlín,  IČ 48471178, ve dnech 31. srpna až 3. září 
2006; 
13. 32. ročníkem Letní filmové školy pořádaným organizací Městská kina Uherské 
Hradiště, p. o., IČ 00836265, ve dnech 21. až 30. července 2006 v Uherském 
Hradišti a 

 s c h v a l u j e  

 poskytnutí neinvestiční účelové dotace Zlínského kraje ve výši:  
1. 180.000,- Kč Svazu podnikatelů ve stavebnictví v ČR, IČ 00537624, na pořádání 
akce "Stavba roku  2005 Zlínského kraje, 
2. 100.0000,- Kč Automotoklubu Rallye Sport - Vsetín, IČ 75003198, na pořádní 
XXV. ročníku Valašské rally 2006; 
3. 20.000,- Kč Nadaci Tomáše Bati, IČ 65822374, na pořádní výstavy ke 130. 
výročí narození Tomáše Bati; 
4. 30.000,- Kč občanskému sdružení Motosport klub Uh. Hradiště, IČ 26605996, 
na pořádní IV. Slováckého okruhu; 
5. 30.000,- Kč občanskému sdružení Světlovánek, IČ 26631130, na pořádní 
Světlovského bálu; 
6. 7.500,- Kč Asociaci pro mezinárodní otázky, IČ 65999533, na vzdělávací projekt 
XI. ročníku Pražského modulu Spojených Národů;   
7. 8.000,- Kč  knihovně Kroměřížska, p. o. IČ 00091120, na vydání Adresáře 
neziskových organizací okresu Kroměříž.  

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0112/R06/06 s c h v a l u j e  

 poskytnutí neinvestiční účelové dotace ČR - Hasičskému záchrannému sboru 
Zlínského kraje, Přílucká 213, 760 01 Zlín, IČ 70887306, na cvičení složek 
Integrovaného záchranného systému ve Zlínském kraji ve výši 75.000,- Kč a 

 d o p o r u č u j e  

 Zastupitelstvu Zlínského kraje schválit poskytnutí neinvestičních účelových dotací 
dle přílohy č. 0149-06-P01: 
- ve výši 178.000,- Kč na činnost a 95.000,- Kč na akce Sdružení hasičů Čech, 
Moravy a Slezska okresu Kroměříž se sídlem Nerudova 450, 767 01  Kroměříž, IČ 
63414333; 
- ve výši 122.500,- Kč na činnost a 81.000,- Kč na akce Sdružení hasičů Čech, 
Moravy a Slezska okresu Uherské Hradiště se sídlem Palackého náměstí 293, 686 
01  Uherské Hradiště, IČ 65325591;  
- ve výši 189.000,- Kč na činnost a 76.000,- Kč na akce Sdružení hasičů Čech, 
Moravy a Slezka okresu Vsetín se sídlem Rokytnice 413, 755 01  Vsetín, IČ 
63701456; 
- výši 200.500,- Kč na činnost a 58.000,- Kč na akce Sdružení hasičů Čech, 
Moravy a Slezska okresu Zlín se sídlem Přílucká 213, 760 01  Zlín, IČ 65792025. 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0113/R06/06 s c h v a l u j e  

 poskytnutí přímé dotace na činnost z PD 02-06 Podprogramu pro nestátní 
neziskové organizace v oblasti prevence sociálně patologických jevů z 
Programového fondu Zlínského kraje v členění: 



  R06/06 
 

 

3/48 

1. o. s. Jaspis, Kroměříž,  IČ 26655535, projekt "NZDM Jaspis - protidrogová 
prevence a prevence sociálně patologických jevů", 195.000,- Kč; 
2. Občanské sdružení NA CESTĚ, Vsetín, IČ 70640548, projekt "Centrum Archa", 
190.000,- Kč; 
3. o. s. CEPR Uherský Brod, IČ 26638681, projekt "Centrum prevence zneužívání 
omamných a psychotropních látek", 50.000,- Kč na provozní náklady; 
4. Diakonie České církve evangelické - středisko ve Vsetíně, IČ 73633178, projekt 
"Nízkoprahový klub pro romské děti a mládež, ROMAklub", 145.000,- Kč; 
5. o. s. M2M, Zlín, IČ 26550814, projekt "Mladí pro mladé", 50.000,- Kč; 
6. o. s. AGARTA, Vsetín, IČ 27002438, projekt "Kontaktní centrum Klíč", 175.000,- 
Kč a 

 d o p o r u č u j e  

 Zastupitelstvu Zlínského kraje schválit poskytnutí přímé dotace na činnost z PD 02-
06 Podprogramu pro nestátní neziskové organizace v oblasti prevence sociálně 
patologických jevů z Programového fondu Zlínského kraje v členění: 
1. o. s. Unie Kompas, Zlín,  IČ 67028144, projekt "ŠLIKR - nízkoprahové centrum 
pro děti a mládež v Otrokovicích", 115.000,- Kč; 
2. o. s. Naděje, pobočka Zlín, IČ 00570931, projekt "Nízkoprahové centrum pro 
děti a mládež VITEK", 145.000,- Kč; 
3. Oblastní charita Uherské Hradiště, IČ 44018886, projekt "Nízkoprahové centrum 
TULiP Uherské Hradiště", 235.000,- Kč; 
4. Dům Ignáce Stuchlého, Fryšták, IČ 67026346, projekt "Orientační dny", 
101.000,- Kč; 
5. Občanské sdružení ONYX, Zlín, IČ 27018075, projekt "K-centrum Zlín", 
345.000,- Kč. 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0114/R06/06 d o p o r u č u j e  

 Zastupitelstvu Zlínského kraje: 
schválit nabytí nemovitostí do vlastnictví Zlínského kraje: 
1. bezúplatným převodem pozemků: 
a) zapsaného v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště 
Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj na LV č. 6000 pro obec a k. ú. Holešov: 
- p. č. 2313/13, vodní plocha, vodní tok v korytě přirozeném nebo upraveném, 
od Úřadu pro zastupování státu ve věcech majetkových, se sídlem  Kodaňská 
1441/46, Praha 10 - Vršovice, PSČ 100 10, IČ 69797111; 
 
b) zapsaných v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště 
Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj na LV č. 2600 pro obec a k. ú. Holešov: 
- p. č. 2339/4, ostatní plocha, ostatní komunikace, 
- p. č. 2341/11, ostatní plocha, manipulační plocha, 
- p. č. 3704/4, vodní plocha, vodní tok v korytě přirozeném nebo upraveném, 
od Zemědělské vodohospodářské správy,  se sídlem Hlinky 60, č. p. 131, Staré 
Brno,  
603 00 Brno, IČ 00020451; 
 
c) zapsaného v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště 
Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj na LV č. 1997 pro obec a k. ú. Všetuly: 
- p. č. 1025/1, vodní plocha, vodní tok v korytě umělém, 
od Zemědělské vodohospodářské správy,  se sídlem Hlinky 60, č. p. 131, Staré 
Brno,  
603 00 Brno, IČ 00020451; 
 
 



  R06/06 
 

 

4/48 

2. úplatným převodem nemovitostí: 
a) zapsaných v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště 
Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj na LV č. 10002 pro obec a k. ú. Holešov: 
- p. č. 2233,  orná půda, 
- p. č. 2241/7, orná půda, 
- p. č. 2779/4, orná půda, 
- p. č. 2780/2, orná půda, 
od Pozemkového fondu České republiky, se sídlem Husinecká 1024/11a, Praha 3, 
Žižkov, 13000 Praha 3, IČ 45797072 za cenu 1,339.860,- Kč stanovenou 
znaleckým posudkem č. 586-4-2006; 
 
b) zapsaných v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště 
Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj na LV č. 10002 pro obec a k. ú. Všetuly: 
- p. č. 464/3, orná půda, 
- p. č. 474/4, orná půda, 
- p. č. 474/26, orná půda, 
- p. č. 474/29, orná půda, 
od Pozemkového fondu České republiky, se sídlem Husinecká 1024/11a, Praha 3, 
Žižkov, 13000 Praha 3, IČ 45797072 za cenu 455.140,- Kč stanovenou znaleckým 
posudkem č. 587-5-2006. 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0115/R06/06 s c h v a l u j e  

 1. ukončení smluv dohodou k 28. 2. 2006: 
a) AEROSERVIS, s. r. o. se sídlem letiště Holešov, Tovární 1268, 769 01  Holešov, 
IČ 48533408,  smlouvy o nájmu nebytových prostor; 
b) NOVODONIA, s. r. o. se sídlem Obeciny V/3597, 760 01  Zlín, IČ 25514547, 
smlouvy č. 1/99 o pronájmu nebytových prostor; 
c) Český hydrometeorologický ústav, se sídlem Na Šabatce 17, 143 06  Praha 4 - 
Komořany, IČ 00020699, smlouvy o pronájmu nebytových prostor a pozemků; 
d) Sedlářová Jana, místo podnikání Novosady 1502, 769 01  Holešov, IČ 
47332433,  smlouvy o pronájmu; 
e) AEROKLUB HOLEŠOV, sdružení s adresou sídla P.O. BOX 34, 769 01  
Holešov, IČ 18189008, smlouvy o nájmu pozemků a zajištění dalších podmínek 
pro činnost nájemce; 
f) AIR - TECH, spol. s r. o. se sídlem areál letiště, Tovární 1268, 769 01  Holešov, 
IČ 46904808,  smlouvy o užívání letiště; 
g) ZLÍN-AVION SERVICE s. r. o. se sídlem Letiště 1618, 765 02  Otrokovice 2, IČ 
46960031, smlouvy o pronájmu nebytových prostor; 
h) BEDEA spol. s r. o. se sídlem Vejvanovského 466, 767 01  Kroměříž, IČ 
48907065,  smlouvy o poskytování služeb v oblasti ochrany majetku a osob; 
i) ONDROUŠEK Jiří - STŘECHMONT, místo podnikání Dobrotice 28, 769 01  
Holešov, IČ 67522611, smlouvy o nájmu nebytových prostor; 
j) Letecko modelářský klub "Čmelák", reg. č. 194 Holešov, adresa sídla 769 01  
Holešov areál TOP/AIR, IČ 67025889,  smlouvy o nájmu pozemku; 
k) MUDr. Vítězslav Neumann, trvale bytem Havlíčkovo nábřeží 3019, Zlín, smlouva 
o nájmu služebního bytu v budově č. p. 3019 na Havlíčkově nábřeží ve Zlíně ve 
znění pozdějších dodatků;  
l) Ing. Jarmila Ševčíková, trvale bytem Zálešná XI/2447, Zlín, smlouva o nájmu 
služebního bytu v budově č. p. 2447 na Zálešné XI ve Zlíně ve znění pozdějších 
dodatků; 
m) Dana Korbelová (přechod nájmu), trvale bytem Prostřední 2651, Zlín, smlouva 
o nájmu služebního bytu v budově č. p. 2651 na ul. Prostřední ve Zlíně ve znění 
pozdějších dodatků; 
n) Věra Holíková, trvale bytem Prostřední 2651, Zlín, smlouva o nájmu služebního 
bytu v budově č. p. 2651 na ul. Prostřední ve Zlíně ve znění pozdějších dodatků;  
o) Josefa Horenská, trvale bytem Havlíčkovo nábřeží 3065, Zlín, smlouva o nájmu 



  R06/06 
 

 

5/48 

služebního bytu v budově č. p. 3065 na Havlíčkově nábřeží ve Zlíně ve znění 
pozdějších dodatků;  
p) Josef a Lenka Křižanovi, trvale bytem Havlíčkova 814, Kroměříž, smlouva o 
nájmu služebního bytu v budově č. p. 814 na ul. Havlíčkova v Kroměříži ve znění 
pozdějších dodatků;  
q) Marie Christovová, trvale bytem Moravská 3096, Kroměříž, smlouva o podnájmu 
služebního bytu v budově č. p. 814 na ul. Havlíčkova v Kroměříži; 
r) Václav Bařinka, trvale bytem J. E. Purkyně 365, Uherské Hradiště, dohoda o 
odevzdání a převzetí bytu v budově bez č. p. - IX. pavilon, na ul. J. E. Purkyně 365 
v Uherském Hradišti ve znění pozdějších dodatků; 
s) Marie Vávrová, trvale bytem J. E. Purkyně 365, Uherské Hradiště, dohoda o 
odevzdání a převzetí bytu v budově bez č. p. - IX. pavilon, na ul. J. E. Purkyně 365 
v Uherském Hradišti ve znění pozdějších dodatků; 
t) Jitka Švábíková, trvale bytem J. E. Purkyně 365, Uherské Hradiště, dohoda o 
odevzdání a převzetí bytu v budově bez č. p. - IX. pavilon, na ul. J. E. Purkyně 365 
v Uherském Hradišti ve znění pozdějších dodatků; 
u) Marie Halíková, trvale bytem J. E. Purkyně 365, Uherské Hradiště, dohoda o 
odevzdání a převzetí bytu v budově bez č. p. - IX. pavilon, na ul. J. E. Purkyně 365 
v Uherském Hradišti ve znění pozdějších dodatků; 
 
2. pronájem bytů s účinností od 1. 3. 2006: 
a) pronájem bytu v budově č. p. 3019 na pozemku p. č. st. 1333 na Havlíčkově 
nábřeží ve Zlíně na dobu neurčitou stávajícímu nájemci MUDr. Vítězslavu 
Neumannovi, trvale bytem Havlíčkovo nábřeží 3019, Zlín za měsíční nájemné ve 
výši Kč 1.245,-; 
b) pronájem bytu v budově č. p. 2447 na pozemku p. č. st. 2768 na ul. Zálešná XI. 
ve Zlíně na dobu neurčitou stávající nájemkyni Ing. Jarmile Ševčíkové, trvale 
bytem Zálešná XI/2447, Zlín za měsíční nájemné  ve výši Kč 1.438,-; 
c) pronájem bytu v budově č. p. 2651 na pozemku p. č. st. 2985 na ul. Prostřední 
ve Zlíně na dobu neurčitou stávající uživatelce Daně Korbelové, trvale bytem 
Prostřední 2651, Zlín za měsíční nájemné ve výši Kč 928,-; 
d) pronájem bytu v budově č. p. 2651 na pozemku p. č. st. 2985 na ul. Prostřední 
ve Zlíně na dobu neurčitou stávající nájemkyni Věře Holíkové, trvale bytem 
Prostřední 2651, Zlín za měsíční nájemné ve výši Kč 1.113,-; 
e) pronájem bytu v budově č. p. 3065 na pozemku p. č. st. 3425 na Havlíčkově 
nábřeží ve Zlíně na dobu neurčitou stávající nájemkyni Josefě Horenské, trvale 
bytem Havlíčkovo nábřeží 3065, Zlín za měsíční nájemné Kč 990,-; 
f) pronájem bytu v budově č. p. 814 na pozemku p. č. st. 1751 na ul. Havlíčkova v 
Kroměříži na dobu určitou, a to do dne ukončení pracovního poměru nájemce u 
Kroměřížské nemocnice a.s., příp. jejího právního nástupce, stávajícímu nájemci 
Josefu Křižanovi, trvale bytem Havlíčkova 814, Kroměříž za měsíční nájemné ve 
výši Kč 3.321,-; 
g) pronájem bytu v budově č. p. 814 na pozemku p. č. st. 1751 na ul. Havlíčkova v 
Kroměříži na dobu určitou, a to do dne ukončení pracovního poměru nájemkyně u 
Kroměřížské nemocnice a. s., příp. jejího právního nástupce, stávající nájemkyni 
Marii Christovové, trvale bytem Moravská 3096, Kroměříž za měsíční nájemné ve 
výši Kč 3.645,-; 
h) pronájem bytu v budově bez čp/če na pozemku p. č. st. 492 na ul. J. E. Purkyně 
365 v Uherském Hradišti na dobu určitou, a to do dne ukončení pracovního 
poměru nájemce u Uherskohradišťské nemocnice a. s., příp. jejího právního 
nástupce, stávajícímu nájemci Václavu Bařinkovi, trvale bytem J. E. Purkyně 365, 
Uherské Hradiště za měsíční nájemné ve výši Kč 838,-; 
i) pronájem bytu v budově bez čp/če na pozemku p. č. st. 492 na ul. J. E. Purkyně 
365 v Uherském Hradišti na dobu určitou, a to do dne ukončení pracovního 
poměru nájemce u Uherskohradišťské nemocnice a. s., příp. jejího právního 
nástupce, stávající nájemkyni Marii Vávrové, trvale bytem J. E. Purkyně 365, 
Uherské Hradiště za měsíční nájemné ve výši Kč 981,-; 
j) pronájem bytu v budově bez čp/če na pozemku p. č. st. 492 na ul. J. E. Purkyně 
365 v Uherském Hradišti na dobu určitou, a to do dne ukončení pracovního 
poměru nájemce u Uherskohradišťské nemocnice a.s., příp. jejího právního 



  R06/06 
 

 

6/48 

nástupce, stávající nájemkyni Marii Halíkové, trvale bytem J. E. Purkyně 365, 
Uherské Hradiště za měsíční nájemné ve výši Kč 1.052,-; 
k) pronájem bytu v budově bez čp/če na pozemku p. č. st. 492 na ul. J. E. Purkyně 
365 v Uherském Hradišti na dobu neurčitou stávající nájemkyni Jitce Švábíkové, 
trvale bytem J. E. Purkyně 365, Uherské Hradiště za měsíční nájemné ve výši Kč 
945,-. 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0116/R06/06 s c h v a l u j e  

 pronájem pozemků a nebytových prostor v budovách specifikovaných v příloze č. 
0161-06-P01, včetně příslušenství na dobu určitou od 1. 3. 2006 do 31. 12. 2007 
akciové společnosti TTT Air, a. s., se sídlem Tovární 1268, letiště, 769 01  
Holešov, IČ 63080303, za roční nájemné ve výši 10,986.000,- Kč. 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0117/R06/06 d o p o r u č u j e  

 Zastupitelstvu Zlínského kraje schválit závazek kraje pro budoucí majetkoprávní 
vypořádání formou závazného prohlášení dle  přílohy č. 0158-06-P01. 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0118/R06/06 s c h v a l u j e  

 1. rozpočtové opatření č. RZK/007/2006, kterým se převádí finanční prostředky ve 
výši 300.000,- Kč z ORJ 20 - Odbor Kancelář hejtmana na ORJ 170 - Odbor 
zdravotnictví dle přílohy č. 0162-06-P01; 
2. poskytnutí účelového příspěvku na provoz ve výši 300.000,- Kč příspěvkové 
organizaci Územní středisko zdravotnické záchranné služby Zlínského kraje, IČ 
62182137 na vybavení vozů a nákup materiálu v rámci integrovaného 
záchranného systému.  

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0119/R06/06 s c h v a l u j e  

 rozpočtové opatření č. RZK/010/2006, kterým se upravují příjmy a výdaje 
Zlínského kraje dle přílohy č. 0160-06-P01. 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0120/R06/06 s c h v a l u j e  

 vyjmutí movitého majetku ve vlastnictví Zlínského kraje ze správy: 
1. Nemocnice Vsetín, příspěvkové organizace, se sídlem Nemocniční 955, 755 32 
Vsetín, IČ 00851582, a to: 
- analytická váha A3/200 16501, inv. č. 396 378380001, poř. cena 2 160,- Kč, 
- kolorimetr spektrální Spekol 11, inv. č. 002146, poř. cena 34 980,- Kč, 
formou bezúplatného převodu práva správy Masarykovu gymnáziu a Jazykové 



  R06/06 
 

 

7/48 

škole s právem státní jazykové zkoušky Vsetín, příspěvkové organizaci se sídlem 
Tyršova 1069, 755 01 Vsetín, IČ 00843351, 
 
2. Poradny pro rodinu, manželství a mezilidské vztahy Zlín, příspěvkové 
organizace se sídlem U Náhonu 5208, 760 01 Zlín, IČ 70850992, a to: 
- počítač, inv. č. 012000000569, poř. cena 34 294,- Kč, včetně Win 98 formou 
bezúplatného převodu práva správy Sociálním službám Uherské Hradiště, 
příspěvkové organizaci se sídlem Štěpnická 1139, 686 06 Uherské Hradiště, IČ 
00092096, 
- počítač, inv. č.  012000000576, poř. cena 32 074,- Kč, včetně Win 98 formou 
bezúplatného převodu práva správy Domovu-penzionu pro důchodce Fryšták, 
příspěvkové organizaci se sídlem Komenského 381, 763 16 Fryšták, IČ 70850950, 
 
3. Domova důchodců Luhačovice, příspěvkové organizace se sídlem Leoše 
Janáčka 380, 763 26 Luhačovice, IČ 70850909, a to: 
- nemocniční lůžko 2dílné, inv. č. 32335250, poř. cena 13 931,- Kč, 
- nemocniční lůžko 2dílné, inv. č. 32335261, poř. cena 13 931,- Kč, 
formou bezúplatného převodu práva správy Domovu důchodců Napajedla, 
příspěvkové organizaci se sídlem Husova 1165, 763 61 Napajedla, IČ 70850976, 
- nemocniční lůžko 2dílné, inv. č. 32335249, poř. cena 13 931,- Kč, 
- nemocniční lůžko 2dílné, inv. č. 32335239, poř. cena 13 931,- Kč, 
formou bezúplatného převodu práva správy Domovu penzionu pro důchodce Zlín, 
příspěvkové organizaci se sídlem Broučkova 292, 760 01 Zlín, IČ 70850887. 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0121/R06/06 d o p o r u č u j e  

 Zastupitelstvu Zlínského kraje schválit záměry převodu nemovitostí z vlastnictví 
Zlínského kraje, a to: 
1. formou prodeje do vlastnictví stávajících uživatelů 
a) pozemků 
- p. č. 681/9, zahrada,  
- p. č. 681/10, zahrada,  
- p. č. 681/11, zahrada,  
- p. č. 681/12, zahrada, 
vše zapsáno v katastru nemovitostí vedeném příslušným katastrálním pracovištěm 
Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj na LV č. 12190 pro obec a k. ú. Kroměříž za 
cenu v místě a čase obvyklou; 
 
b) pozemků 
- p. č. st. 2965/3, zastavěná plocha a nádvoří,  
- p. č. st. 4905, zastavěná plocha a nádvoří,  
- p. č. st. 4908, zastavěná plocha a nádvoří,  
- p. č. st. 6235/2, zastavěná plocha a nádvoří,  
- p. č. st. 7202, zastavěná plocha a nádvoří,  
- p. č. st. 7203, zastavěná plocha a nádvoří,  
- p. č. st. 7262, zastavěná plocha a nádvoří,  
- p. č. st. 7502, zastavěná plocha a nádvoří,  
vše zapsáno v katastru nemovitostí vedeném příslušným katastrálním pracovištěm 
Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj na LV č. 12190 pro obec a k. ú. Kroměříž 
minimálně za cenu stanovenou znaleckým posudkem; 
 
c) pozemků 
- p. č. st. 2965/4, zastavěná plocha a nádvoří, o výměře 16 m2,  
- p. č. st. 2965/5, zastavěná plocha a nádvoří, o výměře 15 m2,  
- p. č. st. 2965/6, zastavěná plocha a nádvoří, o výměře 19 m2,  
- p. č. st. 2965/7, zastavěná plocha a nádvoří, o výměře 17 m2,  
oddělených z původního pozemku geometrickým plánem č. 4784-229/2005 



  R06/06 
 

 

8/48 

ověřeným příslušným katastrálním pracovištěm Katastrálního úřadu pro Zlínský 
kraj pro obec a k.ú. Kroměříž minimálně za cenu stanovenou znaleckým 
posudkem; 
 
d) pozemku 
- p. č. st. 7947, zastavěná plocha a nádvoří, o výměře 18 m2, 
odděleného z původního pozemku geometrickým plánem č. 4830-5/2006 
ověřeným příslušným katastrálním pracovištěm Katastrálního úřadu pro Zlínský 
kraj pro obec a k.ú. Kroměříž minimálně za cenu stanovenou znaleckým 
posudkem; 
 
e) částí pozemku 
- p. č. 640/1, ostatní plocha, do celkové výměry 3000 m2, 
oddělených na jednotlivé díly následně zpracovaným geometrickým plánem pro 
obec a k. ú. Kroměříž za cenu v místě a čase obvyklou; 
 
f) pozemku  
- p. č. st. 2470, zastavěná plocha a nádvoří, 
zapsaného v katastru nemovitostí vedeném příslušným katastrálním pracovištěm 
Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj na LV č. 3056 pro obec a k. ú. Bystřice pod 
Hostýnem minimálně za cenu stanovenou znaleckým posudkem; 
 
g) částí pozemků 
- p. č. 6010/9, ostatní plocha, do výměry 400 m2, 
- p. č. 6010/114, ostatní plocha, do výměry 400 m2, 
oddělených následně zpracovaným geometrickým plánem pro obec a k. ú. Staré 
Město u Uherského Hradiště za cenu v místě a čase obvyklou; 
 
h) nemovitostí 
- jiná stavba bez čp/če na pozemku p. č. 1893  (objekt bývalé jídelny), 
- p. č. 1893, zastavěná plocha a nádvoří, 
- p. č. 1894, ostatní plocha, manipulační plocha, 
zapsaných v katastru nemovitostí vedeném příslušným katastrálním pracovištěm 
Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj na LV č. 4644 pro obec a k. ú. Vsetín za 
dohodnutou cenu; 
 
i) bytových jednotek 
- 2 bytových jednotek v budově č. p. 2651 stojící na pozemku p. č. st. 2985, k nim 
příslušejících částí pozemku p. č. 673/796, zahrada a ideálních podílů na 
společných částech domu, příslušenství a pozemku p. č. st. 2985, zastavěná 
plocha a nádvoří, 
vše zapsáno v katastru nemovitostí vedeném příslušným katastrálním pracovištěm 
Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj na LV č. 263 pro obec a k. ú. Zlín podle 
postupu uvedeného v příloze č. 0153-06-P01; 
 
2. formou prodeje do podílového spoluvlastnictví stávajících uživatelů nemovitostí 
- garáž bez čp/če na pozemku p. č. st. 3785, 
- garáž bez čp/če na pozemku p. č. st. 3786, 
- p. č. st. 3785, zastavěná plocha a nádvoří, 
- p. č. st. 3786, zastavěná plocha a nádvoří, 
vše zapsáno v katastru nemovitostí vedeném příslušným katastrálním pracovištěm 
Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj na LV č. 263 pro obec a k. ú. Zlín za 
dohodnutou cenu; 
 
3. formou prodeje do vlastnictví stávajícího nájemce nemovitostí 
- budova občanské vybavenosti č. p. 2447 na pozemku p. č. st. 2768, 
- p. č. st. 2768, zastavěná plocha a nádvoří, 
vše zapsáno v katastru nemovitostí vedeném příslušným katastrálním pracovištěm 
Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj na LV č. 263 pro obec a k. ú. Zlín podle 
postupu uvedeného v příloze č. 0153-06-P02; 



  R06/06 
 

 

9/48 

 
4. formou prodeje nemovitostí 
pozemků 
- p. č. 112/1, trvalý travní porost, o výměře 5029 m2, 
- p. č. 112/2, zahrada, o výměře 422 m2, 
- p. č. 112/3, zahrada, o výměře 2880 m2, 
- p. č. 112/5, trvalý travní porost, o výměře 931 m2, 
- p. č. 112/6, zahrada, o výměře 1178 m2, 
- p. č. 112/8, zahrada, o výměře 150 m2, 
- p. č. 112/9, zahrada, o výměře 1047 m2, 
- p. č. st. 107/1, zastavěná plocha a nádvoří, o výměře 169 m2, 
- p. č. st. 107/2, zastavěná plocha a nádvoří, o výměře 117 m2, 
- p. č. st. 316, zastavěná plocha a nádvoří, o výměře 235 m2, 
- p. č. 765, ostatní plocha, o výměře 155 m2, 
- p. č. 766, ostatní plocha, o výměře 325 m2, 
oddělených z původních pozemků geometrickým plánem č. 206-59/2005 ověřeným 
příslušným katastrálním pracovištěm Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj pro obec 
a k. ú. Nezdenice, 
staveb 
- rodinný dům č. p. 94 na pozemcích p. č. st. 107/1, 107/2; 
- jiná stavba bez čp/če na pozemku p. č. st. 316; 
zapsaných v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště 
Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj na LV č. 207 pro obec a k. ú. Nezdenice, 
vše za cenu v místě a čase obvyklou; 
 
5. formou bezúplatného převodu pozemku 
- p. č. 112/7, zahrada, o výměře 130 m2, 
odděleného z původního pozemku geometrickým plánem č. 206-59/2005 
ověřeným příslušným katastrálním pracovištěm Katastrálního úřadu pro Zlínský 
kraj pro obec a k. ú. Nezdenice. 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0122/R06/06 d o p o r u č u j e  

 Zastupitelstvu schválit nabytí nemovitostí do vlastnictví Zlínského kraje: 
I. bezúplatným převodem pozemků: 
a) zapsaného v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště 
Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj na LV č. 60000 pro obec a k. ú. Kunovice: 
- p. č.1927, ostatní plocha, silnice, 
od Úřadu pro zastupování státu ve věcech majetkových, se sídlem  Kodaňská 
1441/46, Praha 10 - Vršovice, PSČ 10010, IČ 69797111, 
 
b) zapsaného v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště 
Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj na LV č. 60000 pro obec Police a k. ú. Police u 
Valašského Meziříčí: 
- p. č. 3463/1, ostatní plocha, silnice, 
od  Úřadu pro zastupování státu ve věcech majetkových, se sídlem  Kodaňská 
1441/46, Praha 10 - Vršovice, PSČ 10010, IČ 69797111, 
 
c) vedených v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště 
Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj pro obec a k.ú. Rožnov pod Radhoštěm: 
1. 
- p. č .4941/10, ostatní plocha, silnice  
zapsaná na LV č. 60000 od Úřadu pro zastupování státu ve věcech majetkových,  
Kodaňská 46, č. p.1441, Vršovice, 10010 Praha, IČ 69797111, 
2. 
- p. č. 3564/59, ostatní plocha, silnice 
- p. č. 3564/13, ostatní plocha, silnice 



  R06/06 
 

 

10/48 

- p. č. 3564/54, ostatní plocha, ostatní komunikace 
- p. č. 3566/1, ostatní plocha, silnice 
- p. č. 6080/20, ostatní plocha, silnice 
- p. č. 1462/1, ostatní plocha, ostatní komunikace 
zapsaných na LV č. 7309 od organizační složky ČR, 
3. 
- p. č. 6079/41, ostatní plocha, jiná plocha 
zapsaná na LV č. 7030 od Zemědělská vodohospodářská správa, Hlinky 60, č. 
p.131, Staré Brno, 60300 Brno 
IČ 00020451, 
 
d)  odděleného z původního pozemku geometrickým plánem č. 4072-21/2005 
ověřeným příslušným katastrálním pracovištěm Katastrálního úřadu pro Zlínský 
kraj pro obec a k. ú. Rožnov pod Radhoštěm: 
- dílu "e" o výměře 10 m2, 
od města Rožnov pod Radhoštěm, Masarykovo náměstí 128, Rožnov pod 
Radhoštěm, PSČ 756 61, IČ 00304271; 
 
e) oddělených z původních pozemků geomerickým plánem č. 399-30/2004, 
ověřeným příslušným katastrálním pracovištěm Katastrálního úřadu pro Zlínský 
kraj pro obec Tupesy a k.ú. Tupesy na Moravě: 
- p. č. 566/2, ostatní plocha, silnice, o výměře 58 m2, 
- p. č. 643/2, ostatní plocha, silnice, o výměře 4 m2, 
od obce Tupesy, se sídlem Tupesy 135, PSČ 687 07, IČ 00542393, 
 
f) zapsaný v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště 
Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj na LV č. 10001 pro obec Tupesy a k. ú. 
Tupesy na Moravě: 
- p. č. 566/3, zastavěná plocha, nádvoří, 
od obce Tupesy, se sídlem Tupesy 135, PSČ 687 07, IČ 00542393, 
 
g) oddělených z původních pozemků geomerickým plánem č. 1116-28/2005, 
ověřeným příslušným katastrálním pracovištěm Katastrálního úřadu pro Zlínský 
kraj pro obec a k. ú. Slavičín: 
- p. č. 1026/7, ostatní plocha, silnice, o výměře 116 m2, 
- p. č. 1028/17, ostatní plocha, silnice, o výměře 19 m2, 
od města Slavičín, se sídlem Osvobození 25, Slavičín 763 21, IČ 00284459, 
 
h) oddělených z původního pozemku geomerickým plánem č. 2162-50405/2005, 
ověřeným příslušným katastrálním pracovištěm Katastrálního úřadu pro Zlínský 
kraj pro obec Staré Město a k.ú. Staré Město u Uherského Hradiště: 
- p. č. 610/23, ostatní plocha, silnice, o výměře 137 m2, 
- p. č. 610/24, ostatní plocha, silnice, o výměře 165 m2, 
od Jiřího Pavlicy, bytem Vinohradská 399, Mařatice, PSČ 686 05, 
 
i) odděleného z původního pozemku geomerickým plánem č. 1232-3/2006, 
ověřeným příslušným katastrálním pracovištěm Katastrálního úřadu pro Zlínský 
kraj pro obec a k.ú. Chropyně: 
- p. č. 1577/19, ostatní plocha, ostatní komunikace o výměře 194 m2, 
od společnosti Studio Piranha, s. r. o., se sídlem Brno, příkop 843/4, PSČ 602 00, 
IČ 25560948 
 
j) zapsaných v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště 
Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj na LV č. 2609 pro obec a k.ú. Otrokovice: 
- p. č. 2812/90, ostatní plocha, silnice, 
- p. č. 3200/20, ostatní plocha, silnice, 
od společnosti Lidl Česká republika v. o. s., Praha 5, Nárožní 1359/11,  PSČ 158 
00, IČ 26178541, 
 
 



  R06/06 
 

 

11/48 

II. úplatným převodem nemovitostí: 
a) vedených v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště 
Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj pro obec Osíčko a k. ú. Příkazy u Osíčka: 
- objekt bydlení č.p. 101 na pozemku p.č.st. 71, 
- p. č. st. 71, zastavěná plocha a nádvoří, 
- p. č. 63, zahrada, 
- pozemek ve zjednodušené evidenci, parcely původ PK st. 80, 
zapsaných na  LV č. 208  
- hospodářské stavení na pozemku p.č.st.71, 
neevidované v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště 
Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj  
vše od Jiřího a Josefa Jankota, oba bytem Křižná 591/46, Krásno nad Bečvou, 
PSČ 757 01 za cenu ve výši 1.059.950,- Kč, 
 
b) vedených v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště 
Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj  pro obec a k. ú. Branky: 
1.  
- p. č. 1151/19, ostatní plocha, silnice, 
zapsaná na LV č. 60 od Františka Volka, bytem Branky 95, 756 45 Branky na 
Moravě a Svatavy Volkové, bytem Branky 95, 756 45 Branky na Moravě za cenu 
ve výši  1 100,- Kč; 
2. 
- p. č. 1151/29, ostatní plocha, silnice, 
zapsaná na LV č. 236 od Františka Štveráka, bytem Branky 78, 756 45 Branky na 
Moravě za cenu ve výši  600,- Kč; 
3. 
- p. č. 1128/30, ostatní plocha, silnice, 
zapsaná na LV č. 411 od Daniely Cicvárkové, Radvanice 229, 542 12 Radvanice v 
Čechách za cenu ve výši  4 550,- Kč; 
4. 
- p. č. 1151/5, ostatní plocha, silnice, 
- p. č. 1151/12, ostatní plocha, silnice, 
zapsaná na LV č. 283 od Václava Žilinského, bytem Poličná 233, 757 01 Valašské 
Meziříčí za cenu ve výši  9 550,- Kč; 
5. 
- p. č. 1151/30, ostatní plocha, silnice, 
- p. č. 1150/6, ostatní plocha, silnice, 
- p. č. 1150/7, ostatní plocha, silnice, 
zapsaných na LV č. 29 od Antonína Koláčka, bytem Branky 88, 756 45 Branky a 
Renáty Šindlerové, bytem Branky 88, 756 45 Branky za cenu ve výši  92 750,- Kč; 
6. 
- p. č. 1151/3, ostatní plocha, silnice, 
zapsaná na LV č. 105 od Jany Janíčkové, bytem Krhová 416, 756 63 Valašské 
Meziříčí za cenu ve výši  3 200,- Kč; 
7. 
- p. č. 1152/10, ostatní plocha, silnice, 
zapsaná na LV č. 280 od Boženy Sotolářové, bytem Branky 14, 756 45 Branky na 
Moravě za cenu ve výši  350,- Kč; 
 
c) vedených v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště 
Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj  pro obec Kvasice a k. ú. Kvasice: 
1. 
- p. č. 1431/5, orná půda, 
- p. č. 1431/7, orná půda,  
zapsaných na LV č. 1715 od Martina Kašíka, bytem Horní 4, 768 21 Kvasice a od 
Anny Zlámalové, bytem Horní 4, 768 21 Kvasice, za cenu ve výši  1.600,- Kč; 
2. 
- p. č. 1431/9, orná půda, 
zapsaná na LV č. 805 od Zdenky Nakládalové, bytem Nová 299, 768 21 Kvasice, 
od Josefky Kýrové, bytem Skalická 194, 696 62 Strážnice a od Jiřího Adamce, 



  R06/06 
 

 

12/48 

bytem Šafaříkova 3994/13, 696 01 Hodonín, za cenu ve výši  250,- Kč; 
 
d) vedených v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště 
Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj pro obec a k. ú. Rožnov pod Radhoštěm: 
1. 
- p. č. 4941/22, ostatní plocha, silnice, 
- p. č. 6079/29, ostatní plocha, silnice, 
- p. č. 6079/22, ostatní plocha, silnice, 
- p. č. 6079/12, ostatní plocha, silnice, 
- p. č. 6079/5, ostatní plocha, silnice, 
- p. č. 6080/12, ostatní plocha, silnice, 
- p. č. 3690/11, vodní plocha, vodní tok v korytě přirozeném nebo upraveném, 
zapsaných na LV č. 3935 od ČR-Ředitelství silnic a dálnic, Na Pankráci 56, č. p. 
546, Nusle, 14000 Praha za cenu ve výši 140 193,- Kč; 
2. 
- p. č. 3566/4, ostatní plocha, silnice, 
zapsaná na LV č. 4873 od TJ Rožnov, Sokolská 497, 75661 Rožnov pod 
Radhoštěm, IČ 00534439 za cenu ve výši 2 522,- Kč, 
 
e) vedených v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště 
Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj  pro obec a k. ú. Leskovec: 
- p. č. 356/5, ostatní plocha, ostatní komunikace, 
zapsaná na LV č. 722 od Zdeňky Sláčíkové, bytem Hovězí 420, 756 01 Hovězí za 
cenu ve výši  2 750,- Kč; 
 
f) vedených v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště 
Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj  pro obec a k. ú. Liptál: 
- p. č. 118/6, zahrada, 
- p. č. 3794/56, ostatní plocha, silnice, 
zapsaných na LV 1025 od Alice Daňové, Stará cesta 1090, Vsetín, PSČ 755 01 a 
cenu ve výši 3874,- Kč a od obce Liptál , Liptál 331, PSČ 756 31, IČ 00304051 za 
cenu ve výši 2.167,- Kč; 
 
g) vedených v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště 
Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj  pro obec a k. ú. Zašová: 
- p. č. 1901/4, ostatní plocha, neplodná půda,   
- p. č. 1901/7, ostatní plocha, silnice,  
zapsaných na LV č. 580 od Karla Málka, bytem Střítež nad Bečvou 45, 756 52 
Střítež nad Bečvou za cenu ve výši 25.300,- Kč, 
 
h) vedených v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště 
Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj pro obec a k. ú. Střítež nad Bečvou: 
1. 
- p. č. 1581/64, ostatní plocha, silnice, 
zapsaná na LV č. 241 od Karla Málka, bytem Střítež nad Bečvou 45, 756 52 Střítež 
nad Bečvou za cenu ve výši 200,- Kč, 
2.  
- p. č. 1581/82, ostatní plocha, silnice,  
zapsaná na LV č. 21 od Bohumíra Kolečka, bytem  Střítež nad Bečvou 145, 756 52 
Střítež nad Bečvou za cenu ve výši 1 800,- Kč; 
3. 
- p. č. 1565/19, ostatní plocha, silnice,  
zapsaná na LV č. 55 od manželů Josefa a Olgy Martinkových, bytem  Střítež nad 
Bečvou 16, 756 52 Střítež nad Bečvou za cenu ve výši 6 270,- Kč; 
 
i) vedených v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště 
Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj pro obec Loučka  a k. ú. Loučka u Valašského 
Meziříčí : 
- p. č. 2406/13, ostatní plocha, ostatní komunikace,  
zapsaná na LV č. 75 od Věry Pilipové, bytem  Loučka 40, 756 44 Loučka u 



  R06/06 
 

 

13/48 

Valašského Meziříčí za cenu ve výši 2 800,- Kč; 
 
j) vedených v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště 
Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj  pro obec Loučka a k. ú. Lázy u Valašského 
Meziříčí: 
- p. č. 344/2, ostatní plocha, silnice, 
zapsaná na LV č. 54 od Radima Vykopala, bytem U vodojemu 1246, 757 01 
Valašské Meziříčí za cenu ve výši  150,- Kč; 
 
k) vedených v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště 
Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj  pro obec Lešná a k. ú. Perná u Valašského 
Meziříčí: 
- p. č. 860/14, ostatní plocha, silnice, 
zapsaná na LV č. 40 od Marie Skýpalové, bytem Perná 68, 756 41 Lešná za cenu 
ve výši 1 400,- Kč; 
 
l) vedených v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště 
Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj  pro obec Podolí a k. ú. Podolí u Valašského 
Meziříčí: 
- p. č. 1138/24, ostatní plocha, silnice, 
zapsaná na LV č. 229 od Zdeňky Blablové, bytem Podolí 26, 756 44 Loučka u 
Valašského Meziříčí za cenu ve výši  18 700,- Kč; 
 
m) vedených v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště 
Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj  pro obec Francova Lhota a k. ú. Pulčín: 
- p. č. 1223/22, ostatní plocha, ostatní komunikace, 
zapsaná na LV č. 55 od Vlasty Grulichové, bytem U Apolla 694, 757 01 Valašské 
Meziříčí za cenu ve výši  44 100,- Kč; 
 
n) vedených v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště 
Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj pro obec a k. ú. Slavičín: 
1. 
- p. č. 4433/36, ostatní plocha, silnice,  
- p. č. 4433/48, ostatní plocha, silnice,   
- p. č. 4434/31, ostatní plocha, silnice, 
- p. č. 4434/32, ostatní plocha, silnice, 
- p. č. 4434/33, ostatní plocha, silnice, 
- p. č. 4434/34, ostatní plocha, silnice, 
- p. č. 4434/35, ostatní plocha, silnice, 
- p. č. 4434/37, ostatní plocha, silnice, 
- p. č. 4434/68, ostatní plocha, silnice, 
zapsaných na LV č. 2255 od Marie Macalíkové, bytem Solné 506, 763 26 
Luhačovice za cenu ve výši  58 490,- Kč; 
2. 
- p. č. 4434/13, ostatní plocha, silnice,  
zapsané na LV č. 384 od ing. Františka Fojtíka a Ludmily Fojtíkové, oba bytem 
Luhačovská 176, 763 21 Slavičín za cenu ve výši  10 450,- Kč; 
3. 
- p. č. 4434/20, ostatní plocha, silnice,  
- p. č. 4434/46, ostatní plocha, silnice,  
zapsaných na LV č. 1545 od Jaroslava Krmenčíka, bytem Luhačovská 198, 763 21 
Slavičín za cenu ve výši  15 850,- Kč; 
4. 
- p. č. 4434/28, ostatní plocha, silnice,  
zapsaná na LV č. 2254 od  Jany Sporkové, bytem Dolní 4333, 760 01 Zlín  za cenu 
ve výši  60 410,- Kč; 
5. 
- p. č. 4434/43, ostatní plocha, silnice,  
- p. č. 4434/45, ostatní plocha, silnice,   
- p. č. 4434/52, ostatní plocha, silnice,  



  R06/06 
 

 

14/48 

- p. č. 4434/53, ostatní plocha, silnice,  
- p. č. 4434/54, ostatní plocha, silnice,  
- p. č. 4434/55, ostatní plocha, silnice,  
zapsaných na LV č. 704 od manželů Maxmiliána a Marie Gajdových, bytem 
Luhačovská 212, 763 21 Slavičín  za cenu ve výši  34 230,- Kč; 
6. 
- p. č. 4434/47, ostatní plocha, silnice,  
zapsaná na LV č. 2064 od Lenky Ivanové, bytem Hutník 1480, 698 01 Veselí nad 
Moravou; Vratislava Janečky, bytem nám. Osvoboditelů 284, 691 02 Velké Bílovice 
a ing. arch. Jarmily Šindelářové, bytem Mírová 976, 691 02 Velké Bílovice za cenu 
ve výši  8 050,- Kč; 
 
o) vedených v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště 
Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj pro obec Zádveřice - Raková a k. ú. 
Zádveřice: 
1. 
- p. č. 452/6, ostatní plocha, silnice, 
- p. č. 452/9, ostatní plocha, silnice, 
zapsaných na LV č. 844 od manželů ing. Karla a Helgy Dudových, bytem Nábřeží 
Svobody 1268/8, 737 01 Český Těšín  za cenu ve výši  77 940,- Kč; 
2. 
- p. č. 603/8, ostatní plocha, silnice,   
zapsaná na LV č. 649 od Věry Adámkové, bytem Ohrada 1874, 755 01 Vsetín a 
Jarmily Bravencové, bytem Kateřinice 61, 756 21 Ratiboř u Vsetína  za cenu ve 
výši  12 520,- Kč; 
 
p) vedených v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště 
Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj pro obec Loučka a k. ú. Loučka I: 
- p.č. 781/81, ostatní plocha, manipulační plocha, 
- p.č. 781/82, ostatní plocha, manipulační plocha, 
zapsaná na LV č. 19 od Josefa Václavíka, bytem Jiráskova 692, 687 71 Bojkovice, 
za cenu  ve výši 3.700,- Kč; 
 
q) oddělených z původních pozemků geometrickým plánem č. 241-663/2005, 
ověřeným příslušným katastrálním pracovištěm Katastrálního úřadu pro Zlínský 
kraj pro obec Loučka a k.ú. Loučka I: 
1. 
- p.č. 200/2, orná půda o výměře 213 m2, 
od Marie Hlavičkové, bytem Loučka 63, 763 25 Újezd u Valašských Klobouk, za 
cenu ve výši 10.650,- Kč; 
2. 
- p.č. 781/97, ostatní plocha, manipulační plocha o výměře 14 m2, 
od společnosti Polfin Ploština, s.r.o., se sídlem Loučka 119, 763 25 Újezd u 
Valašských Klobouk, IČ 25530283 za cenu ve výši  700,- Kč; 
 
 
III. změnu v usnesení číslo 0034/Z03/05 ze dne 16. 3. 2005 spočívající u pozemku 
p. č. 549/7 v k. ú. Martinice u Holešova v nahrazení subjektu předávajícího na 
Pozemkový fond České republiky, Husinecká 1024/11a, Praha 3, Žižkov, 130 00 
Praha 3, IČ  45797072 a 

 z ř i z u j e  

 právo správy k nemovitostem nabytým do vlastnictví Zlínského kraje: 
a) po schválení předloženého návrhu Zastupitelstvem Zlínského kraje, a to:  
- k nemovitostem uvedeným v bodech I. a) - c), I. e) - j) a II. a) - p) pro Ředitelství 
silnic Zlínského kraje, příspěvková organizace, K Majáku 5001, 761 23  Zlín, IČ 
70934860;  
- k pozemku uvedenému v bodu I. d) pro Střední průmyslovou školu 
elektrotechnickou Rožnov pod Radhoštěm, příspěvková organizace, Školní 1610, 



  R06/06 
 

 

15/48 

756 61  Rožnov pod Radhoštěm, IČ  00843474; 
- k pozemkům uvedeným v bodu II. q) pro Domov důchodců, příspěvková 
organizace, Loučka 128, 763 35 Újezd u Valašských Klobouk, IČ 708 50 895 
b) schválených Zastupitelstvem Zlínského kraje usnesením č. 0210/Z09/05: 
- pod bodem 2 d) pro  Ředitelství silnic Zlínského kraje, příspěvková organizace, K 
Majáku 5001, 761 23  Zlín, IČ 70934860; 
- pod body 2 e), f) pro Střední odbornou školu technickou Uherské Hradiště, se 
sídlem Mojmír 747,  686 06 Uherské Hradiště, IČ 14450445; 
c) schválených Zastupitelstvem Zlínského kraje usnesením č. 0034/Z03/05 pro 
Ředitelství silnic Zlínského kraje, příspěvková organizace, K Majáku 5001, 761 23  
Zlín, IČ 70934860; 
ode dne nabytí účinnosti vkladu vlastnického práva ve prospěch Zlínského kraje do 
katastru nemovitostí. 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0123/R06/06 d o p o r u č u j e  

 Zastupitelstvu Zlínského kraje schválit: 
1. bezúplatný převod nemovitostí z vlastnictví Zlínského kraje s tím, že veškeré 
náklady spojené s převodem uhradí obdarovaný: 
 
a) částí pozemků 
- dílu "c" o výměře 1 m2, 
- dílu "a" o výměře 13 m2, 
- dílu "g" o výměře 4 m2, 
oddělených z původních pozemků geometrickým plánem č. 4072-21/2005, 
ověřeným příslušným katastrálním pracovištěm Katastrálního úřadu pro Zlínský 
kraj pro obec a k. ú. Rožnov pod Radhoštěm, do vlastnictví města Rožnov pod 
Radhoštěm, Masarykovo náměstí 128, 756 61 Rožnov pod Radhoštěm, IČ 
00304271; 
 
b) pozemku 
- p. č. 4508/49, ostatní plocha o výměře 22 m2, 
odděleného z původního pozemku geometrickým plánem č. 2162-50405/2005, 
ověřeným příslušným katastrálním pracovištěm Katastrálního úřadu pro Zlínský 
kraj pro obec Staré Město a k. ú. Staré Město u Uherského Hradiště do vlastnictví 
Jiřího Pavlici, Vinohradská 399, 686 05  Uherské Hradiště;  
 
c) části pozemků  
- p. č. 2676/1 o výměře 3100 m2, 
- p. č. 2666/2 o výměře 1700 m2, 
oddělených z původních pozemků následně zpracovaným geometrickým plánem, 
ověřeným příslušným katastrálním pracovištěm Katastrálního úřadu pro Zlínský 
kraj pro obec Kateřinice, k. ú. Kateřinice u Vsetína, do vlastnictví obce Kateřinice, 
Kateřinice 242, 756 21  Ratiboř u Vsetína, IČ 00303917; 
 
d) pozemku  
- parcela ve zjednodušené evidenci, původ PK p. č. 2198/8, 
zapsaného v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště 
Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj na LV č. 680 pro obec a k. ú. Pozlovice, do 
vlastnictví obce Pozlovice, Hlavní 51, Pozlovice, 763 26 Luhačovice, IČ 75020122; 
 
e) pozemků  
- p. č. 4433/8, ostatní plocha, 
- p. č. 4433/9, ostatní plocha, 
- p. č. 4433/10, ostatní plocha,  
- p. č. 4433/11, ostatní plocha, 
- p. č. 4433/12, ostatní plocha, 



  R06/06 
 

 

16/48 

- p. č. 4433/13, ostatní plocha, 
- p. č. 4433/24, ostatní plocha, 
zapsaných v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště 
Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj na LV č. 446 pro obec a k. ú. Slavičín,  
- p. č. 4462/4, ostatní plocha o výměře 246 m2, 
- p. č. 4462/5, ostatní plocha o výměře 226 m2, 
oddělených z původního pozemku geometrickým plánem č. 1116-28/2005, 
ověřeným příslušným katastrálním pracovištěm Katastrálního úřadu pro Zlínský 
kraj pro obec a k. ú. Slavičín, 
vše do vlastnictví města Slavičín, Osvobození 25, 763 21 Slavičín, IČ 00284459; 
 
f) pozemků  
- p. č. 4089/4, ostatní plocha o výměře 656 m2, 
- p. č. 4089/5, ostatní plocha o výměře 521 m2, 
oddělených z původního pozemku geometrickým plánem č. 252-77/2005, 
ověřeným příslušným katastrálním pracovištěm Katastrálního úřadu pro Zlínský 
kraj pro obec a k. ú. Boršice u Blatnice, do vlastnictví obce Boršice u Blatnice, do 
vlastnictví obce Boršice u Blatnice, 68763 Boršice u Blatnice 157, IČ 00290815; 
 
g) pozemku  
- p. č. 3028/15, ostatní plocha o výměře 111 m2, 
odděleného z původního pozemku geometrickým plánem č. 968-254/2004, 
ověřeným příslušným katastrálním pracovištěm Katastrálního úřadu pro Zlínský 
kraj pro obec a k. ú. Nivnice, do vlastnictví obce Nivnice, Sídliště 1000, 687 51 
Nivnice, IČ 00291170; 
 
h) pozemků 
- p. č. 4, ostatní plocha, 
- p. č. 37, ostatní plocha, 
- p. č. 54, ostatní plocha, 
- p. č. 71, ostatní plocha, 
- p. č. 72, ostatní plocha, 
- p. č. 221, ostatní plocha, 
- p. č. 695, ostatní plocha, 
- p. č. 696, ostatní plocha, 
- p. č. 698, ostatní plocha, 
- p. č. 1232, ostatní plocha, 
- p. č. 1233, ostatní plocha, 
- p. č. 1234, ostatní plocha, 
- p. č. 1235, ostatní plocha, 
zapsaných v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště 
Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj na LV č. 590 pro obec Tupesy a k. ú. Tupesy 
na Moravě, 
- p. č. 566/5, ostatní plocha o výměře 23 m2, 
- p. č. 566/6, ostatní plocha o výměře 11 m2, 
- p. č. 566/7, ostatní plocha o výměře 14 m2, 
- p. č. 566/8, ostatní plocha o výměře 237 m2, 
- p. č. 566/10, ostatní plocha o výměře 75 m2, 
- p. č. 566/11, ostatní plocha o výměře 15 m2. 
oddělených z původního pozemku geometrickým plánem č. 399-30/2004, 
ověřeným příslušným katastrálním pracovištěm Katastrálního úřadu pro Zlínský 
kraj pro obec Tupesy a k. ú. Tupesy na Moravě, 
vše do vlastnictví obce Tupesy na Moravě, 68707 Tupesy 135, IČ 00542393; 
 
i) pozemků 
- p. č. 1901/1, ostatní plocha, silnice, 
- p. č. 1899/5, lesní pozemek, 
zapsaných v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště 
Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj na LV č. 688 pro obec a k. ú. Zašová, do 
vlastnictví obce Střítež nad Bečvou, 756 52 Střítež nad Bečvou 193, IČ 00635839; 



  R06/06 
 

 

17/48 

 
2. prodej nemovitostí z vlastnictví Zlínského kraje s tím, že veškeré náklady 
spojené s převodem uhradí kupující: 
 
a) pozemku 
- p. č. st. 7199/3, zastavěná plocha a nádvoří, 
zapsaného v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště 
Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj na LV č. 5170 pro obec a k. ú. Zlín, do 
vlastnictví společnosti Altissimo, s. r. o., Boněcko I./264, 760 01  Zlín-Příluky, IČ 
26928388 za kupní cenu ve výši 34.810,- Kč;  
 
b) pozemku 
- p. č. st. 1064, zastavěná plocha a nádvoří, 
zapsaného v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště 
Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj na LV č. 568 pro obec a k. ú. Uherské 
Hradiště, do vlastnictví současného uživatele pozemku MUDr. Igora Stancla, CSc., 
Josefa Stancla 149, 686 01  Uherské Hradiště za kupní cenu ve výši 3.800,- Kč; 
 
c) nemovitostí 
- bytová jednotka č. 197/3 - byt v domě č. p. 197 na pozemku p. č. st. 377,  
- nebytová jednotka č. 197/8 - garáž v domě č.p. 197  na pozemku p. č. st. 377,  
- spoluvlastnický podíl v rozsahu id. 989/3942 na společných částech domu č. p. 
197, 
- spoluvlastnický podíl v rozsahu 989/3942 k pozemku p. č. st. 377, zastavěná 
plocha a nádvoří, pozemku p.č. 1123/1, trvalý travní porost, pozemku p. č. 1124/1, 
orná půda a pozemku p. č. 1124/2, ostatní plocha, 
zapsaných v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště 
Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj na LV č. 742 a LV č. 745 pro obec a k.ú. 
Leskovec, do vlastnictví Ladislava Hrni, Br. Hlaviců 73/11, 755 01  Vsetín za kupní 
cenu ve výši 705.000,- Kč. 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0124/R06/06 s c h v a l u j e  

 zřízení věcného břemene pro oprávněného ČESKÝ TELECOM, a. s., se sídlem 
Olšanská 55/5, Praha 3, PSČ 13034, IČ 60193336, spočívajícího v povinnosti 
strpět uložení a provozování podzemního vedení veřejné komunikační sítě v 
pozemku p. č. 10/28, ostatní plocha, ostatní komunikace v k. ú. Valašské Meziříčí - 
město, obec Valašské Meziříčí na dobu neurčitou za úhradu ve výši 2000,- Kč. 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0125/R06/06 d o p o r u č u j e  

 Zastupitelstvu Zlínského kraje schválit MP/04/03/06 – Metodický pokyn pro tvorbu 
materiálů určených k projednání Radou a Zastupitelstvem Zlínského kraje dle 
přílohy č. 0140-06-P02. 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0126/R06/06 d o p o r u č u j e  

 Zastupitelstvu Zlínského kraje: 
1. schválit Závazná pravidla pro poskytování finančních příspěvků na hospodaření 



  R06/06 
 

 

18/48 

v lesích na území Zlínského kraje a způsob kontroly jejich využití v roce 2006 dle 
přílohy č. 0135-06-P01; 
2. vyhradit si dle § 37 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů, pravomoc rozhodovat o poskytování všech finančních 
příspěvků na hospodaření v lesích dle přílohy č. 0135-06-P01; 
3. schválit žádosti o poskytnutí finančního příspěvku na hospodaření v lesích na 
území Zlínského kraje dle přílohy č. 0135-06-P03 k proplacení a 

 s c h v a l u j e  

 organizační zabezpečení a klíč kontrol Závazných pravidel pro poskytování 
finančních příspěvků na hospodaření v lesích dle přílohy č. 0135-06-P02. 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0127/R06/06 d o p o r u č u j e  

 Zastupitelstvu Zlínského kraje schválit: 
1. uzavření Dodatku č. 1 ke Smlouvě o poskytnutí podpory č. 4366/2005 mezi 
Zlínským krajem a obcí Nedašov, IČ 00284246, ve znění dle přílohy č. 0132-06-
P01; 
2. uzavření Dodatku č. 1 ke Smlouvě o poskytnutí podpory č. 4359/2005 mezi 
Zlínským krajem a obcí Lutopecny, IČ 00287474, ve znění dle přílohy č. 0132-06-
P02; 
3. uzavření Dodatku č. 1 ke Smlouvě o poskytnutí podpory č. 4955/2005 mezi 
Zlínským kraje a obcí Traplice, IČ 00291439, ve znění dle přílohy č. 0132-06-P03 a 

 u k l á d á  

 vedoucímu Odboru strategického rozvoje upravit MP/13/05/05 – Pravidla pro 
poskytování veřejné podpory z Programového fondu Zlínského kraje tak, aby byla 
dotace v případě snížení celkových nákladů projektu automaticky snížena dle 
původně schváleného poměru, v termínu do 13. 3. 2006. 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0128/R06/06 b e r e  n a  v ě d o m í  

 udělení GRANTU – EIE/TYPE2/05/025/SI2.421510, podle smlouvy uvedené v 
příloze č. 0136-06-P01 a 

 d o p o r u č u j e  

 Zastupitelstvu Zlínského kraje: 
1. schválit mezinárodní spolupráci na realizaci projektu "Vytvoření 3 regionální 
agentur pro energetické poradenství "v kraji Mantova (Itálie), Gijón (Španělsko) a 
Zlínský kraj (Česká republika) číslo grantu č.j . EIE/TYPE2/05/025/SI2.421510, dle 
příloh č. 0136-06-P01 až P05; 
2. rozhodnout o založení obecně prospěšné společnosti  -  Energetická agentura  
Zlínského kraje , o.  p. s., jejímž zakladatelem je Zlínský kraj; 
3. schválit zakládací listinu obecně prospěšné společnosti - Energetická agentura  
Zlínského kraje, o. p. s., dle přílohy č. 0136-06-P05; 
4. zvolit členy správní rady o. p. s.: Jiřího Kubešu (starosta města Valašské 
Meziříčí), Miroslavu Knotkovou za Zlínský kraj, Josefa Gábu (Moravské 
teplárny,a.s. Zlín),  



  R06/06 
 

 

19/48 

5. zvolit členy dozorčí rady o. p. s.:  Vojtěcha Jurčíka,  Libora Karáska ( starosta 
města Uherské Hradiště), Yvonu Gaillyovou (Veronica), Josefa Bubeníka (ředitel 
ČEA), Karla Kolomazníka (Univerzita T. Bati Zlín)  a 

 u k l á d á  

 vedoucímu Odboru strategického rozvoje zajistit : 
1. dořešení smluvního vztahu o spolupráci s koordinátorem projektu Provincií 
Mantova, 
2. připravit k podpisu dodatek ke smlouvě mezi Evropskou komisí a se smluvními 
stranami a agenturami  v souladu s čl. I.2.6 smlouvy dle příloh č. 0136-06-P01. 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0129/R06/06 s c h v a l u j e  

 uzavření dodatku č. 4 smlouvy o řešení pilotního projektu uzavřené dne 26. 11. 
2003 se společností EKO-KOM a. s., Praha, IČ 251 34 701, ve znění přílohy č. 
0138-06-P01 a 

 u k l á d á  

 vedoucímu Odboru životního prostředí a zemědělství připravit Dodatek č. 4 
smlouvy, k podpisu v termínu do 10. 4. 2006 a 

 d o p o r u č u j e  

 Zastupitelstvu Zlínského kraje schválit rozpočtové opatření č. ZZK/007/2006, 
kterým se upravují příjmy a výdaje ORJ 70 dle přílohy č. 0138-06-P02. 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0130/R06/06 d o p o r u č u j e  

 Zastupitelstvu Zlínského kraje: 
1. delegovat na všechny valné hromady obchodní společnosti Technologické 
inovační centrum, s. r. o., IČ 26963574, a pověřit výkonem dalších vlastnických 
práv společníka pana Libora Lukáše, hejtmana Zlínského kraje, a náhradníka pana 
Vojtěcha Jurčíka, statutárního náměstka hejtmana; 
2. delegovat na všechny valné hromady obchodní společnosti Obchodní centrum 
Zlín, a. s., IČ 25533487, a pověřit výkonem dalších akcionářských práv pana 
Libora Lukáše, hejtmana Zlínského kraje, a náhradníka pana Vojtěcha Jurčíka, 
statutárního náměstka hejtmana. 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0131/R06/06 d o p o r u č u j e  

 Zastupitelstvu Zlínského kraje: 
1. vzít na vědomí hodnocení Plánu rozvoje 2005 dle přílohy č. 0192-06-P01; 
2. schválit Plán rozvoje 2006 jako aktualizovanou část Programu rozvoje územního 
obvodu Zlínského kraje dle přílohy č. 0192-06-P02. 

 



  R06/06 
 

 

20/48 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0132/R06/06 s c h v a l u j e  

 investiční záměr akce reprodukce majetku Zlínského kraje č. 212/3/100/040/11/05 
Rekonstrukce a ekologizace centrální kotelny Domova důchodců Podlesí s 
předpokládanými náklady 26 906 tis. Kč, dle přílohy č. 0125-06-P02 a jeho 
realizaci za předpokladu schválení projektu v Operačním programu Infrastruktura a 

 p o v ě ř u j e  

 1. Odbor investic Krajského úřadu Zlínského kraje výkonem funkce investora pro 
investiční záměr dle přílohy č. 0125-06-P02 za předpokladu schválení projektu v 
Operačním programu Infrastruktura; 
2. Odbor strategického Krajského úřadu Zlínského kraje rozvoje realizací a 
vyhodnocením projektu v souladu s podmínkami Operačního programu 
Infrastruktura, pro investiční záměr dle přílohy č. 0125-06-P02 za podmínky 
schválení projektu v Operačním programu Infrastruktura. 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0133/R06/06 d o p o r u č u j e  

 Zastupitelstvu Zlínského kraje schválit: 
1. v rámci Grantového schématu 4.1.2. Zlínského kraje podporujícího regionální a 
místní služby cestovního ruchu pro veřejné subjekty:  
- poskytnutí podpory navrženým projektům, 
- náhradní projekty k poskytnutí podpory, 
- neposkytnutí podpory navrženým projektům, 
dle přílohy č. 0124-06-P01; 
2. v rámci Grantového schématu 4.1.2. Zlínského kraje podporujícího regionální a 
místní služby cestovního ruchu pro malé a střední podnikatele:  
- poskytnutí podpory navrženým projektům, 
dle přílohy č. 0124-06-P03. 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0134/R06/06 s c h v a l u j e  

 1. investiční záměr akce reprodukce majetku Zlínského kraje č. 
213/3/100/041/11/05 Instalace solárního systému v Nezdenicích - Domov 
důchodců s předpokládanými náklady ve výši 2 078 tis. Kč, dle přílohy č. 0116-06-
P02 a jeho realizaci za podmínky schválení projektu v Programu INTERREG IIIA; 
2. investiční požadavek akce reprodukce majetku Zlínského kraje č. 
214/2/100/042/11/05 Instalace solárního systému ve Starém Městě - Ústav sociální 
péče pro dospělé s předpokládanými náklady ve výši 1 300 tis. Kč, dle přílohy č. 
0116-06-P05 a jeho realizaci za podmínky schválení projektu v Programu 
INTERREG IIIA a 

 p o v ě ř u j e  

 1. Odbor investic Krajského úřadu Zlínského kraje výkonem funkce investora pro 
investiční záměr dle přílohy č. 0116-06-P02 a investiční požadavek dle přílohy č. 
0116-06-P05 za podmínky schválení projektu v Programu INTERREG IIIA; 
2. Odbor strategického rozvoje Krajského úřadu Zlínského kraje realizací a 



  R06/06 
 

 

21/48 

vyhodnocením projektu v souladu s podmínkami Programu INTERREG IIIA, pro 
investiční záměr dle přílohy č. 0116-06-P02 a investiční požadavek dle přílohy č. 
0116-06-P05 za podmínky schválení projektu v Programu INTERREG IIIA. 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0135/R06/06 s c h v a l u j e  

 investiční záměr akce reprodukce majetku Zlínského kraje č. 218/3/150/073/11/05 
SOŠ Josefa Sousedíka Vsetín - Podpora energetické efektivity a obnovitelných 
zdrojů ve Vsetíně s předpokládanými náklady ve výši 6 180 tis. Kč, dle příloh č. 
0121-06-P01 a č. 0121-06-P02 a jeho realizaci v souladu s podmínkami Programu 
INTERREG IIIA a 

 p o v ě ř u j e  

 1. Odbor investic Krajského úřadu Zlínského kraje výkonem funkce investora pro 
projekt Podpora energetické efektivity a obnovitelných zdrojů ve Vsetíně; 
2. Odbor strategického rozvoje Krajského úřadu Zlínského kraje realizací a 
vyhodnocením projektu Podpora energetické efektivity a obnovitelných zdrojů ve 
Vsetíně v souladu s podmínkami Programu INTERREG IIIA. 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0136/R06/06 s c h v a l u j e  

 dodatek č. 1 investičního záměru akce reprodukce majetku Zlínského kraje č. 
150/3/150/01/09/04 - 01/11/05 Gymnázium Zlín, nám. T. G. Masaryka, 
Rekonstrukce výměníkové stanice a ústředního vytápění (havarijní stav) s 
předpokládanými náklady 15 193 tis. Kč dle příloh č. 0126-06-P01 a č. 0126-06-
P02 a jeho realizaci v souladu s podmínkami Programu INTERREG IIIA a 

 p o v ě ř u j e  

 1. Odbor  investic Krajského úřadu Zlínského kraje výkonem funkce investora pro 
projekt Zavedení efektivního energetického hospodaření v kombinaci s využitím 
slunečního potenciálu směřující k zlepšení stavu životního prostředí ve Zlíně; 
2. Odbor strategického rozvoje Krajského úřadu Zlínského kraje realizací a 
vyhodnocením projektu Zavedení efektivního energetického hospodaření v 
kombinaci s využitím slunečního potenciálu směřující k zlepšení stavu životního 
prostředí ve Zlíně v souladu s podmínkami Programu INTERREG IIIA. 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0137/R06/06 s c h v a l u j e  

 investiční záměr akce reprodukce majetku Zlínského kraje č. 222/3/077/11/05 
Střední zdravotnická škola a Vyšší odborná škola zdravotnická  Zlín, zavedení 
efektivního hospodaření s energií a instalace fotovoltaického panelu s 
předpokládanými náklady 6 272 tis. Kč, dle příloh č. 0115-06-P01 a č. 0115-06-
P02 a jeho realizaci v souladu s podmínkami projektu Program INTERREG IIIA a 
 
 



  R06/06 
 

 

22/48 

 p o v ě ř u j e  

 1. Odbor investic Krajského úřadu Zlínského kraje výkonem funkce investora pro 
projekt Zavedení efektivního hospodaření energií a instalace fotovoltaického 
panelu ve Zlíně; 
2. Odbor strategického rozvoje Krajského úřadu Zlínského kraje realizací a 
vyhodnocením projektu Zavedení efektivního hospodaření energií a instalace 
fotovoltaického panelu ve Zlíně  v souladu s podmínkami Programu INTERREG 
IIIA. 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0138/R06/06 s c h v a l u j e  

 investiční požadavek akce reprodukce majetku Zlínského kraje č. 
220/2/150/075/11/05 Střední průmyslová škola nábytkářská Bystřice pod 
Hostýnem, Ohřev užitkové vody slunečními kolektory a výměna kotlů ústředního 
vytápění s předpokládanými náklady 2 043 tis. Kč, dle příloh č. 0118-06-P01 a č. 
0118-06-P02 a jeho realizaci v souladu s podmínkami Programu INTERREG IIIA a 

 p o v ě ř u j e  

 1. Odbor investic Krajského úřadu Zlínského kraje výkonem funkce investora pro 
projekt Rekonstrukce zdroje tepla, zavedení regulace topného systému a instalace 
solárního ohřevu vody v Bystřici pod Hostýnem; 
2. Odbor strategického rozvoje Krajského úřadu Zlínského kraje realizací a 
vyhodnocením projektu Rekonstrukce zdroje tepla, zavedení regulace topného 
systému a instalace solárního ohřevu vody v Bystřici pod Hostýnem v souladu s 
podmínkami Programu INTERREG IIIA. 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0139/R06/06 s c h v a l u j e  

 investiční záměr akce reprodukce majetku Zlínského kraje č. 219/3/150/074/11/05 
Střední průmyslová škola elektrotechnická Rožnov pod Radhoštěm, Rozvoj 
solárního zdroje energie a podpora energetické efektivity pro zlepšení kvality 
ovzduší v Rožnově pod Radhoštěm s předpokládanými náklady 7 002 tis. Kč, dle 
příloh č. 0117-06-P01 a č. 0117-06-P02 a jeho realizaci v souladu s podmínkami 
Programu INTERREG IIIA  a 

 p o v ě ř u j e  

 1. Odbor investic Krajského úřadu Zlínského kraje výkonem funkce investora pro 
projekt Rozvoj solárního zdroje energie a podpora energetické efektivity pro 
zlepšení kvality ovzduší v Rožnově pod Radhoštěm; 
2. Odbor strategického rozvoje Krajského úřadu Zlínského kraje realizací a 
vyhodnocením projektu Rozvoj solárního zdroje energie a podpora energetické 
efektivity pro zlepšení kvality ovzduší v Rožnově pod Radhoštěm v souladu s 
podmínkami Programu INTERREG IIIA. 

 
 
 
 



  R06/06 
 

 

23/48 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0140/R06/06 s c h v a l u j e  

 investiční požadavek akce reprodukce majetku Zlínského kraje č. 
221/2/150/076/11/05 Tauferova střední odborná škola veterinární Kroměříž, 
Výměna oken školy a osvětlení dvorní části s předpokládanými náklady 1 999 tis. 
Kč, dle příloh č. 0114-06-P01 a č. 0114-06-P02 a jeho realizaci v souladu s 
podmínkami Programu INTERREG IIIA a 

 p o v ě ř u j e  

 1. Odbor investic Krajského úřadu Zlínského kraje výkonem funkce investora pro 
projekt Tauferova SOŠ veterinární Kroměříž, Výměna oken školy a osvětlení 
dvorní části; 
2. Odbor strategického rozvoje Krajského úřadu Zlínského kraje realizací a 
vyhodnocením projektu Tauferova SOŠ veterinární Kroměříž, Výměna oken školy 
a osvětlení dvorní části, v souladu s podmínkami Programu INTERREG IIIA. 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0141/R06/06 s c h v a l u j e  

 investiční požadavek akce reprodukce majetku Zlínského kraje č. 
223/02/150/078/11/05 SOŠ technická Uherské Hradiště, Instalace obnovitelného 
zdroje s cílem snížení energetické zátěže městského prostředí v Uherském 
Hradišti s předpokládanými náklady 2 027 tis. Kč, dle příloh č. 0119-06-P01 a č. 
0119-06-P02 a jeho realizaci v souladu s podmínkami Programu INTERREG IIIA a 

 p o v ě ř u j e  

 1. Odbor investic Krajského úřadu Zlínského kraje výkonem funkce investora pro 
projekt  Instalace obnovitelného zdroje s cílem snížení energetické zátěže 
městského prostředí Uherské Hradiště; 
2. Odbor strategického rozvoje Krajského úřadu Zlínského kraje realizací a 
vyhodnocením projektu Instalace obnovitelného zdroje s cílem snížení energetické 
zátěže městského prostředí Uherské Hradiště v souladu s podmínkami Programu 
INTERREG IIIA. 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0142/R06/06 s c h v a l u j e  

 investiční záměr akce reprodukce majetku Zlínského kraje č. 234/3/150/085/01/06 
Gymnázium Valašské Klobouky, zavedení moderního systému vytápění s 
předpokládanými náklady 4 267 tis. Kč, dle příloh č. 0122-06-P01 a č. 0122-06-
P02 a jeho realizaci v souladu s podmínkami Programu INTERREG IIIA a 

 p o v ě ř u j e  

 1. Odbor investic Krajského úřadu Zlínského kraje výkonem funkce investora pro 
projekt Zavedení moderního systému vytápění s využitím solárních panelů k 
ohřevu TUV ve Valašských Kloboukách; 
2. Odbor strategického rozvoje Krajského úřadu Zlínského kraje realizací a 
vyhodnocením projektu Zavedení moderního systému vytápění s využitím 



  R06/06 
 

 

24/48 

solárních panelů k ohřevu TUV ve Valašských Kloboukách, v souladu s 
podmínkami Programu INTERREG IIIA. 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0143/R06/06 s o u h l a s í  

 1. s podmínkami uvedenými v Rozhodnutí o účasti státního rozpočtu a 
strukturálních fondů EU na financování projektu "Zavedení efektivního 
energetického hospodaření v kombinaci s využitím slunečního potenciálu směřující 
k zlepšení stavu životního prostředí ve Zlíně" včetně podmínek uvedených v 
Podmínkách poskytnutí dotace na projekt realizovaný v rámci programu Iniciativy 
Společenství INTERREG IIIA dle přílohy č. 0193-06-P01; 
2. s ustanoveními formuláře "Prohlášení příjemce dotace" dle přílohy č. 0193-06-
P02 a 

 u k l á d á  

 vedoucímu Odboru strategického rozvoje zajistit realizaci projektu "Zavedení 
efektivního energetického hospodaření v kombinaci s využitím slunečního 
potenciálu směřující k zlepšení stavu životního prostředí ve Zlíně" v souladu s 
Rozhodnutím o účasti státního rozpočtu a strukturálních fondů EU na financování 
projektu a Podmínkami poskytnutí dotace na projekt realizovaný v rámci programu 
Iniciativy Společenství INTERREG IIIA, v termínu do 27. 11. 2006. 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0144/R06/06 s o u h l a s í  

 1. s podmínkami uvedenými v Rozhodnutí o účasti státního rozpočtu a 
strukturálních fondů EU na financování projektu "Rozvoj solárního zdroje energie a 
podpora energetické efektivity pro zlepšení kvality ovzduší v Rožnově pod 
Radhoštěm" včetně podmínek uvedených v Podmínkách poskytnutí dotace na 
projekt realizovaný v rámci programu Iniciativy Společenství INTERREG IIIA dle 
přílohy č. 0195-06-P01; 
2. s ustanoveními formuláře "Prohlášení příjemce dotace" dle přílohy č. 0195-06-
P02 a 

 u k l á d á  

 vedoucímu Odboru strategického rozvoje zajistit realizaci projektu "Rozvoj 
solárního zdroje energie a podpora energetické efektivity pro zlepšení kvality 
ovzduší v Rožnově pod Radhoštěm" v souladu s Rozhodnutím o účasti státního 
rozpočtu a strukturálních fondů EU na financování projektu a Podmínkami 
poskytnutí dotace na projekt realizovaný v rámci programu Iniciativy Společenství 
INTERREG IIIA, v termínu do 27. 11. 2006. 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0145/R06/06 s o u h l a s í  

 1. s podmínkami uvedenými v Rozhodnutí o účasti státního rozpočtu a 
strukturálních fondů EU na financování projektu "Instalace obnovitelného zdroje s 
cílem snížení energetické zátěže městského prostředí v Uherském Hradišti" včetně 



  R06/06 
 

 

25/48 

podmínek uvedených v Podmínkách poskytnutí dotace na projekt realizovaný v 
rámci programu Iniciativy Společenství INTERREG IIIA dle přílohy č. 0194-06-P01; 
2. s ustanoveními formuláře "Prohlášení příjemce dotace" dle přílohy č. 0194-06-
P02 a 

 u k l á d á  

 vedoucímu Odboru strategického rozvoje zajistit realizaci projektu "Instalace 
obnovitelného zdroje s cílem snížení energetické zátěže městského prostředí v 
Uherském Hradišti" v souladu s Rozhodnutím o účasti státního rozpočtu a 
strukturálních fondů EU na financování projektu a Podmínkami poskytnutí dotace 
na projekt realizovaný v rámci programu Iniciativy Společenství INTERREG IIIA, v 
termínu do 27. 11. 2006. 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0146/R06/06 s o u h l a s í  

 1. s podmínkami uvedenými v Rozhodnutí o účasti státního rozpočtu a 
strukturálních fondů EU na financování projektu "Zavedení efektivního hospodaření 
energií a instalace fotovoltaického panelu ve Zlíně" včetně podmínek uvedených v 
Podmínkách poskytnutí dotace na projekt realizovaný v rámci programu Iniciativy 
Společenství INTERREG IIIA dle přílohy č. 0191-06-P01; 
2. s ustanoveními formuláře "Prohlášení příjemce dotace" dle přílohy č. 0191-06-
P02 a 

 u k l á d á  

 vedoucímu Odboru strategického rozvoje zajistit realizaci projektu "Zavedení 
efektivního hospodaření energií a instalace fotovoltaického panelu ve Zlíně" v 
souladu s Rozhodnutím o účasti státního rozpočtu a strukturálních fondů EU na 
financování projektu a Podmínkami poskytnutí dotace na projekt realizovaný v 
rámci programu Iniciativy Společenství INTERREG IIIA, v termínu do 27. 11. 2006. 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0147/R06/06 d o p o r u č u j e  

 Zastupitelstvu Zlínského kraje schválit rozpočtové opatření č. ZZK/009/2006 dle 
přílohy č. 0179-06-P01, kterým se převádí finanční prostředky ve výši zůstatků 
peněžních fondů zrušených příspěvkových organizací. 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0148/R06/06 d o p o r u č u j e  

 Zastupitelstvu Zlínského kraje schválit uzavření smlouvy o poskytnutí dotace 
městu Luhačovice, IČ 00284165, ve výši 38 590,62 Kč pro Dům dětí a mládeže 
Luhačovice, příspěvková organizace, Masarykova 76, IČ 75062194, dle přílohy č. 
0175-06-P01. 

 
 
 



  R06/06 
 

 

26/48 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0149/R06/06 b e r e  n a  v ě d o m í  

 1. seznam kandidátů navržených k Ocenění pedagogických pracovníků Zlínského 
kraje v roce 2006 dle přílohy č. 0169-06-P01; 
2. zápis z jednání Komise pro výběr kandidátů pro 5. ročník Ocenění 
pedagogických pracovníků Zlínského kraje v roce 2006 předložený v příloze č. 
0169-06-P02; 
3. seznam pedagogických pracovníků, kteří převezmou ocenění za pedagogickou 
činnost a významný přínos pro výchovu a vzdělávání mladé generace dle přílohy č. 
0169-06-P03 a 

 s c h v a l u j e  

 1. odměnu pro ředitelku Domu dětí a mládeže ASTRA Zlín ve výši uvedené v 
příloze č. 0169-06-P04; 
2. odměnu pro ředitelku Dětského domova, Základní školy speciální a Praktické 
školy Zlín ve výši uvedené v příloze č. 0169-06-P05; 
3. odměnu pro ředitele Základní umělecké školy Uherský Ostroh ve výši uvedené v 
příloze č. 0169-06-P06; 
4. odměnu pro ředitelku Základní školy praktické a Základní školy speciální 
Kroměříž ve výši uvedené v příloze č. 0169-06-P07. 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0150/R06/06 s o u h l a s í  

 s převodem z rezervních fondů příspěvkových organizací zřizovaných Zlínským 
krajem k posílení investičních fondů příspěvkových organizací: 
1.  Dětský domov a Školní jídelna Kroměříž, IČ 63458691, ve výši 40 tis. Kč; 
2.  Dům dětí a mládeže Uherský Ostroh, IČ 46254544, ve výši 6 tis. Kč; 
3.  Gymnázium Františka Palackého Valašské Meziříčí,  IČ 00843369, ve výši 150 
tis. Kč; 
4.  Obchodní akademie a Vyšší odborná škola Valašské Meziříčí, IČ 00843504, ve 
výši 294 tis. Kč a 

 s c h v a l u j e  

 1.  Odpisové plány škol a školských zařízení zřizovaných Zlínským krajem pro rok 
2006 dle přílohy 0177-06-P001; 
2.  Plány tvorby a užití investičních fondů škol a školských zařízení zřizovaných 
Zlínským krajem pro rok 2006 ve znění příloh č. 0177-06-P002 až 0177-06-P131 a 

 u k l á d á  

 odvod z prostředků investičního fondu příspěvkové organizaci Střední odborná 
škola Otrokovice, IČ 00128198, do rozpočtu zřizovatele v celkové výši 1.966 tis. 
Kč. 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0151/R06/06 d o p o r u č u j e  

 Zastupitelstvu Zlínského kraje vzít na vědomí závazné ukazatele rozpočtu přímých 



  R06/06 
 

 

27/48 

vzdělávacích NIV na rok 2006 pro školy a školská zařízení zřizovaná Zlínským 
krajem v celkové výši 1,726.275 tis. Kč v rozpisu dle přílohy č. 0176-06-P01 - 
Přímé vzdělávací výdaje. 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0152/R06/06 s o u h l a s í  

 s pořízením devítimístného automobilu VW Transporter kombi v ceně 694.336,44 
Kč dle nabídky společnosti ESAS Motors, Záhumení 18, 757 01  Valašské 
Meziříčí, pro Dětský domov a Školní jídelnu Valašské Meziříčí, p. o., IČ 62334808, 
formou finančního leasingu od společnosti VB Leasing CZ, spol. s r. o., Heršpická 
813/5, 639 00 Brno, IČ 60751606, dle příloh č. 0170-06-P01 až č. 0170-06-P06 a 

 u k l á d á  

 odvod prostředků investičního fondu příspěvkové organizace Dětský domov a 
Školní jídelna Valašské Meziříčí, IČ 62334808, ve výši 340 tis. Kč do rozpočtu 
Zlínského kraje v termínu do 10. 4. 2006 a 

 s c h v a l u j e  

 1. rozpočtové opatření č. RZK/009/2006  - odvod z investičního fondu příspěvkové 
organizace Dětský domov a Školní jídelna Valašské Meziříčí dle přílohy č. 0171-
06-P06; 
2. navýšení příspěvku na provoz příspěvkové organizaci Dětský domov a ŠJ 
Valašské Meziříčí  zřízené Zlínským krajem ve výši 340 tis. Kč. 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0153/R06/06 d o p o r u č u j e  

 Zastupitelstvu Zlínského kraje schválit: 
1. Dodatek č. 4 ke Zřizovací listině Gymnázia Jana Pivečky Slavičín,  IČ 46276327, 
ve znění uvedeném v příloze č. 0180-06-P01; 
2. Dodatek č. 3 ke Zřizovací listině Jazykové školy s právem státní jazykové 
zkoušky Zlín, IČ 00566781, ve znění uvedeném v příloze č. 0180-06-P02; 
3. Dodatek č. 3 ke Zřizovací listině Střední průmyslové školy Zlín, IČ 00559482, ve 
znění uvedeném v příloze č. 0180-06-P03; 
4. Dodatek č. 5 ke Zřizovací listině Střediska služeb školám Zlínského kraje a 
Zařízení pro další vzdělávání pedagogických pracovníků, IČ 60371498, ve znění 
uvedeném v příloze č. 0180-06-P04; 
5. Dodatek č. 2 ke Zřizovací listině Střední průmyslové školy strojnické Vsetín, IČ 
00843407, ve znění uvedeném v příloze č. 0180-06-P05; 
6. Dodatek č. 3 ke Zřizovací listině Gymnázia Zlín, náměstí T. G. Masaryka, IČ 
00559504, ve znění uvedeném v příloze č. 0180-06-P06. 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0154/R06/06 d o p o r u č u j e  

 Zastupitelstvu Zlínského kraje schválit: 
1. sloučení příspěvkové organizace Střední odborné učiliště Rožnov pod 
Radhoštěm, IČ 14450518, se sídlem Školní 1698, Rožnov pod Radhoštěm (dále 



  R06/06 
 

 

28/48 

zanikající příspěvková organizace) s příspěvkovou organizací Střední průmyslová 
škola elektrotechnická Rožnov pod Radhoštěm, IČ 00843474, se sídlem Školní 
1610, Rožnov pod Radhoštěm  (dále přejímající příspěvková organizace) s 
účinností od 1. 7. 2006; 
2. změnu názvu přejímající příspěvkové organizace ze Střední průmyslová škola 
elektrotechnická Rožnov pod Radhoštěm na Střední škola informatiky, 
elektrotechniky a řemesel Rožnov pod Radhoštěm s účinností od 1. 7. 2006; 
3. přechod všech práv a závazků zanikající příspěvkové organizace na přejímající 
příspěvkovou organizaci  od 1. 7. 2006 a 

 u k l á d á  

 Mgr. Josefu Slovákovi, členu rady,  v případě schválení sloučení příspěvkové 
organizace Střední odborné učiliště Rožnov pod Radhoštěm s příspěvkovou 
organizací Střední průmyslová škola elektrotechnická Rožnov pod Radhoštěm 
podat příslušné žádosti o zápis změn v rejstříku škol a školských zařízení do 7. 4. 
2006. 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0155/R06/06 d o p o r u č u j e  

 Zastupitelstvu Zlínského kraje schválit: 
1. sloučení příspěvkové organizace Domov mládeže a Školní jídelna Zlín, IČ 
00567434, se sídlem: 760 01 Zlín, nám. T. G. Masaryka 2700 (zanikající 
příspěvková organizace) s příspěvkovou organizací Integrovaná střední škola 
technická - Centrum odborné přípravy Zlín, IČ 14450500, se sídlem: 760 01 Zlín, 
Nad Ovčírnou 2528 (přejímající příspěvková organizace) s účinností od 1. 1. 2007; 
2. přechod všech práv a závazků zanikající příspěvkové organizace na přejímající 
příspěvkovou organizaci od 1. 1. 2007 a 

 u k l á d á  

 Mgr. Josefu Slovákovi, náměstkovi hejtmana, v případě schválení sloučení 
příspěvkové organizace Domov mládeže a Školní jídelna Zlín s příspěvkovou 
organizací Integrovaná střední škola technická - Centrum odborné přípravy Zlín 
podání příslušných žádostí o zápis změn v rejstříku škol a školských zařízení v 
termínu do 30. 4. 2006. 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0156/R06/06 s c h v a l u j e  

 podání žádostí o zápis změn v rejstříku škol a školských zařízení: 
1. u příspěvkové organizace Základní umělecká škola Vsetín, IČ 00851906: nové 
místo, kde se uskutečňuje vzdělávání na adrese Valašská Polanka 301,  756 11 
Valašská Polanka, s účinností od 1. 9. 2006; 
2. u příspěvkové organizace Základní umělecká škola Valašské Meziříčí, IČ 
00851914: nové místo, kde se uskutečňuje vzdělávání na adrese  Vidče 181, 756 
53 Vidče, s účinností od 1. 9. 2006. 

 
 
 
 
 



  R06/06 
 

 

29/48 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0157/R06/06 s c h v a l u j e  

 podání žádosti o zápis  změny v rejstříku škol a školských zařízení v mimořádném 
termínu u příspěvkové organizace Gymnázium Valašské Klobouky, IČ 61716707, 
zvýšení nejvyššího povoleného počtu žáků v oboru  79-41-K/401 o 35 a  snížení 
nejvyššího povoleného počtu žáků v oboru 79-41-K/801 o 35, s účinností od 1. 3. 
2006. 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0158/R06/06 o d v o l á v á  

 s účinností ode dne 1. 3. 2006 z funkce člena Výběrové komise Zlínského kraje pro 
Grantové schéma CZ.04.1.03/3.3.13 Rozvoj kapacit dalšího profesního vzdělávání 
Operačního programu Rozvoj lidských zdrojů Mgr. Ing. Jarmilu Gabrielovou a 

 j m e n u j e  

 s účinností od 1. 3. 2006 do funkce člena Výběrové komise Zlínského kraje pro 
Grantové schéma CZ.04.1.03/3.3.13 Rozvoj kapacit dalšího profesního vzdělávání 
Operačního programu Rozvoj lidských zdrojů Pavla Vrbu. 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0159/R06/06 s c h v a l u j e  

 Koncepci prevence sociálně patologických jevů u dětí a mládeže na období 2006 - 
2008 dle přílohy č. 0174-06-P01. 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0160/R06/06 d o p o r u č u j e  

 Zastupitelstvu Zlínského kraje schválit Dlouhodobý záměr vzdělávání a rozvoje 
vzdělávací soustavy Zlínského kraje 2006 pro oblast předškolního, základního, 
středního, vyššího odborného a dalšího vzdělávání dle příloh č. 0173-06-P01 a 
0173-06-P02. 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0161/R06/06 d o p o r u č u j e  

 Zastupitelstvu Zlínského kraje vzít na vědomí Výroční zprávu o stavu a rozvoji 
vzdělávací soustavy ve Zlínském kraji za školní rok 2004/2005 ve znění příloh č. 
0181-06-P01 až č. 0181-06-P07. 

 
 
 
 



  R06/06 
 

 

30/48 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0162/R06/06 s c h v a l u j e  

 uzavření smlouvy o partnerství v projektu Evropská integrace pro pedagogy s 
posílením aktivizačních metod ve výuce mezi Zlínským krajem a EURION, o. s., IČ 
70894001, dle přílohy č. 0199-06-P01. 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0163/R06/06 s o u h l a s í  

 s partnerstvím Zlínského kraje v projektu Komplexní inovace bakalářského 
studijního programu "Vzdělávání dospělých" v rovině aktualizace obsahu a 
zpracování distanční formy pro regionální využití předkládaného Vysokou školou 
Jana Amose Komenského s. r. o., IČ 46358978. 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0164/R06/06 s c h v a l u j e  

 poskytnutí přímých dotací na činnost z Programového fondu na podporu 
nestátních neziskových organizací v oblasti sociálních služeb v rámci PD01-06 v 
členění: 
1.  Rodina svaté  Zdislavy, Solanec pod Soláněm 395,                                   
     Hutisko - Solanec  
     IČ 65469623 
     03 - Poskytování komplexní psychologické pomoci pěstounským 
     rodinám občanského sdružení Rodina sv. Zdislavy v domcích  
     s mámou a tátou i mimo nich - 77 000,- Kč 
2.  CENTRUM PRO ZDRAVOTNĚ POSTIŽENÉ ZLÍNSKÉHO                     
     KRAJE,                                                                                               
     Štefánikova 167, Zlín 
     IČ 26593823 
     08 -  CENTRUM PRO ZDRAVOTNĚ POSTIŽENÉ ZLÍNSKÉHO             
     KRAJE - 200 000,- Kč 
3.  Oblastní charita Bystřice pod Hostýnem, 6. května 1612,                                                               
     Bystřice pod Hostýnem 
     IČ 47930560   
     09 - Osobní asistence - OCH Bystřice pod Hostýnem - 55 800,- Kč 
     10 - Denní stacionář Chvalčov - OCH Bystřice pod Hostýnem - 138 900,- Kč   
4.  Sdružení ochrana nenarozeného života, Voršilská 5, Praha 1              
     IČ 00537675 
     15 - Poradenská a preventivní činnost ve prospěch žen, mládeže 
     a rodin - Rožnov - 48 000,- Kč 
     92 - Poradenská a preventivní činnost ve prospěch žen, mládeže 
     a rodin - Zlín  - 91 000,- Kč 
5.  Centrum služeb postiženým Zlín, obecně prospěšná společnost,            
     Tečovská 1052, Zlín  
     IČ 25300083               
     17 - Centrum denních služeb Horizont - 100 000,- Kč  
     18 - Centrum denních služeb Zlín - Lazy - 100 000,- Kč       
6.   POD KŘÍDLY, Družstevní 228, Valašské Meziříčí                                   
      IČ 70640327 
      22 - „Pod křídly“ - 34 000,- Kč 
 
 



  R06/06 
 

 

31/48 

7.   Podané ruce - Projekt OsA Frýdek - Místek, Zborovská 465,                  
      Frýdek - Místek          
      IČ 70632596  
      23 - Poskytování služeb osobní asistence - 65 000,- Kč 
8.   Společnost pro ranou péči, Haštalská 27, Praha 1                                  
      IČ 67363610 
      24 - Raná péče - komplexní podpora rodin dětí raného věku   
      s těžkým zrakovým a  kombinovaným postižením - 79 000,- Kč 
      91 - Zabezpečení komplexní profesionální péče klientům Střediska 
      rané péče Olomouc 2006 - 64 000,- Kč 
9.   „Zdravý Rožnov“, Zemědělská 572, Rožnov pod Radhoštěm,               
      IČ 68898665 
      25 - Sociální centrum denních aktivit Iskérka - 148 000,- Kč  
10. Charita Valašské Klobouky, Školní 944, Valašské Klobouky                   
      IČ 73633607 
      45 - Osobní asistence - 139 000,- Kč 
11.TyfloCentrum Zlín o. p. s., Podlesí 5302, Zlín                                           
      IČ 26296829 
      61 - Centrum denních služeb pro nevidomé a zrakově postižené 
      občany Zlínského kraje - 200 000,- Kč    
12. EDUCO Zlín, Tř. T. Bati 385, Zlín - Louky, budova VITAR, Zlín             
      IČ 26986728 
      65 - Nové příležitosti - 170 000,- Kč 
13. Letokruhy, Nemocniční 955, Vsetín                                                         
      IČ 26612780 
      66 - Provoz o.s. Letokruhy - Kontaktního místa České  
      alzheimerovské společnosti - 107 000,- Kč   
14. Svaz neslyšících a nedoslýchavých v ČR                                                  
      Poradenské centrum pro neslyšící a nedoslýchavé                                   
      v Kroměříži,  Velehradská 625, Kroměříž 
      IČ 71194100 
      84 - Poradenství pro sluchově postižené - 81 000,- Kč  
15. „Anděl“, Kelč - penzion 290, Kelč                                                             
      IČ 66934702 
      85 - Provoz denního stacionáře - 62 700,- Kč  
16.Diakonie ČCE - středisko CESTA, Na Stavidle 1266,                              
      Uherské Hradiště               
      IČ 65267991 
     96 - Diakonie ČCE - středisko Cesta - 200 000,- Kč a 

 d o p o r u č u j e  

 Zastupitelstvu Zlínského kraje: 
a) schválit poskytnutí přímých dotací na činnost z Programového fondu na podporu 
nestátních neziskových organizací v oblasti sociálních služeb v rámci PD01-06 v 
členění: 
1.  Asociace rodičů a přátel zdravotně postižených dětí v ČR                       
     klub AuXilium, Hošťálková 428, Hošťálková 
     IČ 65469526 
     01 - AuXilium - pomoc a podpora rodinám pečujícím o děti se                
     zdravotním znevýhodněním - 417 000,- Kč 
     02 - Raná péče pro rodiny pečující o děti se specifickými                        
     potřebami (mentální, tělesné a kombinované)  - 142 000,- Kč 
2.  NADĚJE, Varšavská 37, Praha 2                                                         
     IČ 00570931 
     04 - Chráněné bydlení - Otrokovice  - 59 000,- Kč 
     05 - Program pro mentálně postižené Vsetín - 969 000,- Kč  
     06 - Program pro mentálně postižené Vsetín - Rokytnice - 948 000,- Kč      
     07 - Asistenční služba v chráněném bydlení - Vsetín Rybníky - 63 000,- Kč 
 



  R06/06 
 

 

32/48 

3.  Diakonie ČCE - středisko ve Valašském Meziříčí, Vrbenská 803, 
     Valašské Meziříčí, IČ 47863561 
     16 - Péče o seniory a osoby se zdravotním postižením - 685 000,- Kč          
4.  Charita Vsetín, Horní náměstí 135, Vsetín                                            
     IČ 44740778 
     19 - Denní stacionář pro seniory - Brumov - Bylnice - 566 000,- Kč 
     20 - Centrum pro romské matky a děti - 74 000,- Kč 
     21 - Denní stacionář pro seniory - Vsetín - 611 000,- Kč   
5.  Oblastní charita Kroměříž, Ztracená 63/1, Kroměříž                             
     IČ 18189750 
     26 - Komunitní centrum "SBLÍŽENÍ" Kroměříž - 87 000,- Kč 
     27 - Sociální (nájemní) byty pro nouzové ubytování - 54 000,- Kč 
     28 - Denní stacionář pro seniory - 288 000,- Kč    
     29 - Charitní dům pokojného stáří - 936 000,- Kč 
     31 - Rodinné středisko "Spolu" - 37 000,- Kč 
     32 - Osobní asistence - 88 000,- Kč 
6.  Charita Holešov, nám. Svobody 97, Holešov                                           
     IČ 47930063 
     34 - Charitní chráněné dílny - 120 000,- Kč 
     35 - Denní stacionář pro seniory - 178 000,- Kč    
7.  Charita sv. Anežky Otrokovice, Na Uličce 1617, Otrokovice                    
     IČ 46276262 
     37 - Denní centrum pro seniory a zdravotně postižené osoby - 226 000,- Kč   
8.  Charita sv. Rodiny Nový Hrozenkov, Nový Hrozenkov 124,                  
     Nový Hrozenkov 
     IČ 48773514 
     39 - Dům pokojného stáří - 1 400 000,- Kč 
     40 - Osobní asistenční služba - 280 000,- Kč 
     41 - Denní stacionář pro seniory - 274 000,- Kč 
9.  ELIM, křesťanská společnost pro evangelizaci a diakonii Vsetín,            
     Horní Jasenka 119, Vsetín  
     IČ 43963862 
     43 - Agentura podporovaného zaměstnávání ELIM - 444 000,- Kč 
10. Unie Kompas, Pod Stráněmi 2505, Zlín                                                    
      IČ 67028144 
      44 - Logos - poradna pro děti a dospívající - 30 000,- Kč  
11. Diakonie ČCE - středisko ve Vsetíně, Palackého 156, Vsetín                  
     IČ 73633178 
     49 - Komunitní centrum pro romské rodiny ve Vsetíně  - 93 000,- Kč 
     50 - Domácí péče pro osoby s poruchami paměti a orientace - 277 000,- Kč 
12."HVĚZDA - občanské sdružení", Bří Sousedíků 1078, Zlín                   
     IČ 70829560 
     51 - Domácí hospicová péče - 30 000,- Kč 
     52 - Hospic Hvězda - 1 770 600,- Kč 
     53 - Denní stacionář a terapeutické dílny pro klienty s mentálním 
     postižením - 530 000,- Kč 
     54 - Denní stacionář a terapeutické dílny pro klienty s duševním 
     onemocněním - 447 000,- Kč 
     55 - Chráněné bydlení - 460 000,- Kč 
     56 - Respitní péče v sociálním prostředí klienta - 357 000,- Kč 
13.Charita Svaté rodiny Luhačovice, Hradisko 100, Luhačovice                   
     IČ 73633071 
     59 - Denní stacionář Luhačovice - 195 000,- Kč 
     60 - Poradna SPOLU - 30 000,- Kč 
14.Charita Zlín, Burešov 4886, Zlín                                                              
     IČ 44117434 
     62 - Charitní centrum sociální pomoci - 73 000,- Kč 
     64 - Denní stacionář pro seniory Charity Zlín - 215 000,- Kč 
15.Oblastní charita Uherský Brod, Mariánské nám. 13, Uherský Brod       
     IČ 48489336 



  R06/06 
 

 

33/48 

     67 - Terapeutická dílna sv. Justiny - 445 000,- Kč 
     69 - Chráněné bydlení Strání - 130 000,- Kč 
     70 - Domovinka v Denním stacionáři Slunečnice Uherský Brod - 417 400,- Kč 
     71 - Charitní dům sv. Václava Horní Němčí - 350 000,- Kč 
     72 - Krizové centrum Uherský Brod - 61 000,- Kč   
     74 - Charitní dům Vlčnov - 1 067 000,- Kč 
     76 - Dům chráněného bydlení Korytná - 640 000,- Kč 
16.Oblastní charita Uherské Hradiště, Velehradská třída 247,                   
     Uherské Hradiště      
     IČ 44018886 
     78 - Agentura podporovaného zaměstnávání "Jdeme do práce" - 120 000,- Kč        
     79 - Stacionář sv. Ludmily - 605 000,- Kč 
     80 - Domov pokojného stáří Boršice - 1 436 000,- Kč 
     81 - Azylový dům se sociální poradnou - 111 000,- Kč  
     82 - Přeprava osob na invalidních vozících - 110 000,- Kč 
17.Charita Valašské Meziříčí, Kpt. Zavadila 1345, Valašské Meziříčí           
     IČ 47997885 
     86 - Služby pro lidi bez přístřeší - 337 000,- Kč 
     88 - Centrum denních služeb Šance - 150 000,- Kč 
     89 - Poradna pro seniory a pečující - 127 000,- Kč 
     90 -  Komunitní cetnrum Zeferino - 113 000,- Kč 
18.Charita sv. Vojtěcha Slavičín, Komenského 115, Slavičín                        
     IČ 70435618 
     93 - Denní centrum Maják Slavičín - 465 000,- Kč 
     94 - Domovinka Slavičín - 248 000,- Kč  
 
b) schválit navýšení přímých dotací na činnost z Programového fondu na podporu 
nestátních neziskových organizací v oblasti sociálních služeb v rámci PD01-06 na 
celkovou částku v členění:         
1.  CENTRUM PRO ZDRAVOTNĚ POSTIŽENÉ ZLÍNSKÉHO KRAJE,        
     Štefánikova 167, Zlín 
     IČ 26593823 
     08 -  CENTRUM PRO ZDRAVOTNĚ POSTIŽENÉ ZLÍNSKÉHO            
     KRAJE - navýšení o  665 000,- Kč  na celkovou částku 865 000,- Kč                                               
2.  Oblastní charita Bystřice pod Hostýnem, 6. května 1612,                        
     Bystřice pod Hostýnem 
     IČ 47930560    
     09 - Osobní asistence - OCH Bystřice pod Hostýnem  
     navýšení o 130 200,- Kč na celkovou částku 186 000,- Kč 
     10 - Denní stacionář Chvalčov - OCH Bystřice pod Hostýnem  
     navýšení o 324 100,- Kč na celkovou částku 463 000,- Kč 
3.  Centrum služeb postiženým Zlín, obecně prospěšná společnost,            
     Tečovská 1052, Zlín  
     IČ 25300083               
     17 - Centrum denních služeb Horizont  
     navýšení o 619 000,- Kč na celkovou částku 719 000,- Kč 
     18 - Centrum denních služeb Zlín - Lazy  
     navýšení o 343 000,- Kč na celkovou částku 443 000,- Kč 
4.  TyfloCentrum Zlín o. p. s., Podlesí 5302, Zlín                                           
     IČ 26296829 
     61 - Centrum denních služeb pro nevidomé a zrakově postižené 
     občany Zlínského kraje - navýšení o 803 000,- Kč na celk. částku  
     1 003 000,- Kč 
5   „Anděl“, Kelč - penzion 290, Kelč                                                            
      IČ 66934702 
      85 - Provoz denního stacionáře - navýšení o 146 300,- Kč na celkovou částku  
     209 000,- Kč 
6.  Diakonie ČCE - středisko CESTA, Na Stavidle 1266, Uherské                
     Hradiště 
     IČ 65267991 



  R06/06 
 

 

34/48 

     96 - Diakonie ČCE - středisko Cesta - navýšení o 700 000,- Kč na celkovou 
     částku 900 000,- Kč. 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0165/R06/06 s c h v a l u j e  

 1. odnětí akreditace pro účely víceletého financování nestátních neziskových 
subjektů zajišťujících veřejně prospěšnou činnost v oblasti sociálních služeb 
Oblastní charitě Uherský Brod, Mariánské nám. 13, Uherský Brod, IČ 48489336, 
na projekt AKRED 2006 - 29 Chráněná dílna sv. Josefa Uherský Brod; 
2. změnu pravidel pro stanovení výše přímé dotace na činnost akreditovaným 
projektům v oblasti sociálních služeb v letech 2006 - 2008 dle přílohy č. 0187-06-
P02 a 

 d o p o r u č u j e  

 Zastupitelstvu Zlínského kraje schválit navýšení přímých dotací na činnost z 
Programového fondu akreditovaným projektům v rámci AKRED 2006 na celkovou 
částku v členění: 
1.  Asociace rodičů a přátel zdravotně postižených dětí v ČR 
     klub AuXilium, Hoštálková 428,  Hošťálková  
     IČ 65469526 
     02 -  Osobní asistence u dětí a mládeže se zdravotním  
     znevýhodněním  - navýšení o 22 000,- Kč na celkovou částku 760 000,- Kč 
2.  Moravskoslezské sdružení Církve adventistů sedmého dne  
     Kopaniny 397/11, Ostrava, Mariánské Hory 
     IČ 63029391                                                                                               
      03 -  Dům s pečovatelskou službou "Efata"  
     navýšení o 36 000,- Kč na celkovou částku 1 242 000,- Kč 
3.  NADĚJE, Varšavská 37,  Praha 2   
     IČ 00570931                                             
     05 - Program pro mentálně postižené Otrokovice - chráněné 
     a terapeutické dílny - navýšení o 16 000,- Kč na celkovou částku 556 000,- Kč                    
     06 - Program pro mentálně postižené Otrokovice - domov  
     pro děti, mládež a dospělé s mentálním a  tělesným postižením  
     navýšení o 199 000,- Kč na celkovou částku 6 849 000,- Kč 
     07 - Program pro třetí věk - Domov důchodců Nedašov   
     navýšení o 44 000,- Kč na celkovou částku 1 518 000,- Kč 
     08 - Program pro třetí věk - Ústav sociální péče pro dospělé  
     Nedašov - navýšení o 68 000,- Kč na celkovou částku 2 336 000,- Kč 
     10 - Program pro třetí věk - Dům pokojného stáří Zlín Mostní   
      navýšení o 70 000,- Kč na celkovou částku 2 415 000,- Kč 
     12 - Program pro mentálně postižené - Zlín Letná dílny   
     navýšení o 45 000,- Kč na celkovou částku 1 545 000,- Kč                             
4.  STACIONÁŘ, Jasenická 1362,  Vsetín 
     IČ 26517272 
     09 -  Domov pro děti a mládež s postižením ve Vsetíně  
     navýšení o 24 000,- Kč na celkovou částku 834 000,- Kč 
5.  Charita Valašská Bystřice, Valašská Bystřice 182, Valašská Bystřice  
     IČ 44740484                                                                                                                  
     13 -  Charitní dům pokojného stáří Valašská Bystřice -  
     navýšení o 30 000,- Kč na celkovou částku 1 035 000,- Kč 
6.  Charita Vsetín,  Horní náměstí 135,  Vsetín  
     IČ 44740778                                          
     14 -  Osobní asistenční služba - Vsetín - navýšení o 31 000,- Kč na celkovou 
     částku 1 077 000,- Kč 
 



  R06/06 
 

 

35/48 

7.  Charita sv. Anežky Otrokovice, Na Uličce 1617,  Otrokovice  
     IČ 46276262 
     19 -  Charitní domov Otrokovice - navýšení o  94 000,- Kč na celkovou částku  
     3 243 000,- Kč 
8 . "HANDICAP (?)" Zlín, Padělky 1367, Zlín   
     IČ 46277633                                        
     21 - Osobně asistenční služby - Zlínsko - navýšení o 42 000,- Kč na celkovou 
     částku 1 456 000,- Kč 
9.  Charita Valašské Meziříčí, Kpt. Zavadila 1345, Valašské Meziříčí  
     IČ 47997885  
     23 - Centrum osobní asistence - navýšení o 14 000,- Kč na celkovou částku  
     506 000,- Kč 
10.IZAP - Sdružení pro integraci zdravých a postižených dětí a mládeže 
     tř. T. Bati 1276,  Zlín  
     IČ 48472042 
     24 -  Netradiční centrum Slunečnice - navýšení o 27 000,- Kč na celkovou 
     částku 927 000,- Kč                                       
11.Oblastní charita Uherský Brod, Mariánské nám. 13, Uherský Brod 
     IČ 48489336 
     27 -  Charitní dům sv. Andělů strážných Nivnice  
     navýšení o 34 000,- Kč na celkovou částku 1 173 000,- Kč 
     30 - Charitní dům sv. Petra a Pavla Slavkov  
     navýšení o 24 000,- Kč na celkovou částku 828 000,- Kč 
12."HVĚZDA - občanské sdružení",  Bří Sousedíků 1078, Zlín 
     IČ 70829560           
     42 -  Seniorcentrum - Domov seniorů  
     navýšení o 130 000,- Kč na celkovou částku 4 485 000,- Kč 
     43 -  Seniorcentrum - Dům služeb seniorům  
     navýšení o 100 000,- Kč na celkovou částku 3 450 000,- Kč 
13.Diakonie ČCE - hospic CITADELA, Žerotínova 1421, 
     Valašské Meziříčí 
     IČ 73632783 
     45 - Centrum hospicové a respitní péče  
     navýšení o 1 598 000,- Kč na celkovou částku 4 300 000,- Kč. 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0166/R06/06 s c h v a l u j e  

 1. Investiční požadavek akce reprodukce majetku Zlínského kraje č. 
228/2/100/037/01/06 Domova - penzionu pro důchodce Fryšták, IČ 70850950 - 
Rekonstrukce výtahu, dle příloh č. 0186-06-P01 a č. 0186-06-P02, v celkových 
nákladech 885 tis. Kč; 
2. Investiční záměr akce reprodukce majetku Zlínského kraje č. 
229/3/100/038/01/06 Domova důchodců Loučka, IČ 70850895 - Zateplení fasády 
objektu, výměna oken, dle příloh č. 0186-06-P04 a č. 0186-06-P05, v celkových 
nákladech 3 168 tis. Kč a 

 p o v ě ř u j e  

 příspěvkovou organizaci  Domov důchodců Loučka, IČ 70850895, výkonem funkce 
investora a zajištěním úkonů souvisejících s přípravou, realizací a závěrečným 
vyhodnocením akce Zateplení fasády objektu, výměna oken. 

 
 
 
 



  R06/06 
 

 

36/48 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0167/R06/06 d o p o r u č u j e  

 Zastupitelstvu Zlínského kraje: 
1. schválit k 1. 7. 2006: 
a) převod činností Ústavu sociální péče a domova důchodců Pačlavice (dále jen 
"Ústav"), začleněného do Sociálních služeb Uherské Hradiště, příspěvkové 
organizace, IČ 00092096, na obec Pačlavice, IČ 00287580, k 1. 7. 2006; 
b) záměr bezúplatného převodu věcí nemovitých, které má tato příspěvková 
organizace ve správě a které se vztahují k činnosti Ústavu v rozsahu přílohy č. 
0188-06-P01; 
c) převod věcí movitých, práv a závazků, které má tato příspěvková organizace ve 
správě a které se vztahují k činnosti Ústavu a jsou vymezeny v souhrnných 
hodnotách příslušných účtů obsažených v mimořádné účetní závěrce Ústavu  k 30. 
6. 2006, a které jsou obsaženy ve zvláštním inventurním soupise vypracovaném k 
1. 7. 2006;  
 
2. vzít na vědomí: 
a) změnu v rozsahu nemovitého majetku ve vlastnictví kraje spočívající v 
odstranění stavby - zemědělské stavby bez č. p. (zahradního skleníku) na 
pozemku p. č. st. 231, zastavěná plocha v k. ú. Pačlavice; 
b) přechod práv a povinností z pracovněprávních vztahů dle § 249, odst. 2  
zákoníku práce zaměstnanců zařazených do Ústavu, začleněného do Sociálních 
služeb Uherské Hradiště, příspěvkové organizace, z této příspěvkové organizace 
na obec Pačlavice. 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0168/R06/06 b e r e  n a  v ě d o m í  

 Zprávu o plnění Koncepce romské integrace na období 2004 - 2008 ve Zlínském 
kraji za rok 2005 dle přílohy č. 0184-06-P01. 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0169/R06/06 b e r e  n a  v ě d o m í  

 1. D2 - Doporučení projektu k uzavření smlouvy o financování z prostředků 
programu SROP, dle přílohy č. 0131-06-P01; 
2. změnu financování projektu Společného regionálního operačního programu – 
SROP: Silnice II/432: Holešov – Hulín, z rozpočtu Zlínského kraje v letech 2005 – 
2008 ve výši minimálně 25 % uznatelných nákladů, neuznatelné náklady a 
náklady, které jsou dle „Příručky pro žadatele pro 4. kolo výzvy“ v oddílu 
neinvestiční náklady, dle přílohy č. 0131-06-P02 a 

 d o p o r u č u j e  

 Zastupitelstvu Zlínského kraje schválit: 
1. změnu financování projektu silnice II/432: Holešov - Hulín, z rozpočtu Zlínského 
kraje v letech 2005 – 2008 ve výši minimálně 25 % uznatelných nákladů, 
neuznatelné náklady a náklady, které jsou dle „Příručky pro žadatele pro 4. kolo 
výzvy“ v oddílu neinvestiční náklady, dle přílohy č. 0131-06-P02; 
2. souhlas s provedením změny v IS MONIT SROP dle přílohy č. 0131-06-P03. 

 



  R06/06 
 

 

37/48 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0170/R06/06 d o p o r u č u j e  

 Zastupitelstvu Zlínského kraje schválit uzavření smlouvy s obcemi Zlínského kraje 
o poskytnutí finančního příspěvku za účelem zajištění dopravní obslužnosti na 
území Zlínského kraje veřejnou linkovou dopravou podle vzoru předloženého v 
příloze č. 0128-06-P01. 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0171/R06/06 s c h v a l u j e  

 rozpočtové opatření č. RZK/008/2006, kterým dochází k přesunu výdajových 
položek ORJ 110 - Odbor dopravy a silničního hospodářství, dle přílohy č. 0196-
06-P01 a 

 d o p o r u č u j e  

 Zastupitelstvu Zlínského kraje schválit: 
1. snížení neinvestiční dotace na zajištění základní dopravní obslužnosti v roce 
2006 z 217.100 tis. Kč na 216.360 tis. Kč pro České dráhy, a. s., IČ 70994226; 
2. navýšení neinvestiční dotace na zajištění základní dopravní oslužnosti v roce 
2006 z 490 tis. Kč na 1.230 tis. Kč pro FTL-First Transport Lines Prostějov a. s. , IČ 
46345850; 
3. uzavření Dodatku č. 1 ke smlouvě o závazku veřejné služby s dopravcem FTL-
First Transport Lines a. s., IČ 46345850, dle přílohy č. 0196-06-P02. 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0172/R06/06 b e r e  n a  v ě d o m í  

 žádost Oblastního spolku Českého červeného kříže Zlín o poskytnutí dotace dle 
přílohy č. 0129-06-P01 a 

 s c h v a l u j e  

 poskytnutí účelové neinvestiční dotace pro Oblastní spolek Červeného kříže Zlín, 
IČ 00426326, se sídlem Potoky 3314, 760 01  Zlín, na zajištění aktivit pro 
bezpečnost silničního provozu ve výši 20.000,- Kč. 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0173/R06/06 b e r e  n a  v ě d o m í  

 závěrečné hodnocení MR06-04 Podprogramu na podporu zpracování územních 
plánů obcí na území Zlínského kraje a zprávu o provedené veřejnosprávní kontrole 
příjemců dle přílohy č. 0182-06-P01. 

 
 
 
 



  R06/06 
 

 

38/48 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0174/R06/06 s o u h l a s í  

 1. s podmínkami uvedenými v Rozhodnutí o účasti státního rozpočtu a 
strukturálních fondů EU na financování projektu "Vypracování projektové 
dokumentace na značení kulturních a turistických cílů ve Zlínském kraji" včetně 
podmínek uvedených v Podmínkách poskytnutí dotace na projekt realizovaný v 
rámci programu Iniciativy Společenství INTERREG IIIA dle přílohy č. 0165-06-P01; 
2. s ustanoveními formuláře "Prohlášení příjemce dotace" dle přílohy č. 0165-06-
P02 a 

 u k l á d á  

 vedoucímu Odboru strategického rozvoje zajistit realizaci projektu "Vypracování 
projektové dokumentace na značení kulturních a turistických cílů ve Zlínském kraji" 
v souladu s Rozhodnutím o účasti státního rozpočtu a strukturálních fondů EU na 
financování projektu a Podmínkami poskytnutí dotace na projekt realizovaný v 
rámci programu Iniciativy Společenství INTERREG IIIA v termínu do 31. 1. 2007. 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0175/R06/06 s c h v a l u j e  

 poskytnutí dotací z Fondu kultury Zlínského kraje na podporu kulturních aktivit  v 
členění: 
 1. Klub kultury Uherské Hradiště, příspěvková organizace 
     IČ  00092100 - 50 000 Kč 
     Mezinárodní festival hudebních nástrojů lidových muzik 
 2. Občanské sdružení Pod chlumem, Bílavsko 
     IČ  26668327 - 2 000 Kč 
     Výtvarná dílna pro děti a mládež 
 3. Fryštácká Javořina, Zlín 
     IČ  68688181 - 10 000 Kč 
     Valašské setkání 2006 
 4. "Klobučan", Valašské Klobouky 
     IČ  46310878 - 15 000 Kč 
     Regionální soutěž zpěváčků Valašska - 10 000 Kč 
     III. Setkání dětských souborů a školních skupin - 5 000 Kč 
 5. "RAJNOCHOVSKÉ KULTURNÍ LÉTO", Rajnochovice 
     IČ  26672855 - 16 000 Kč 
     Letní škola barokní hudby Rajnochovice 
 6. Informační centrum Velké Karlovice 
     IČ  45211698 - 5 000 Kč 
     Ukázky tradičních řemesel 
 7. Sdružení přátel výtvarného umění Kroměřížska 
     IČ  68688024 - 20 000 Kč 
     II. výtvarné setkání - Kroměříž 2006 - Kulturní soudržnost partnerských měst EU 
 8. NĚKOLIKASPŘEŽÍ, Uherské Hradiště 
     IČ  26516861 - 5 000 Kč 
     Krajská přehlídka školních pěveckých sborů 
 9. "Sdružení pro rozvoj Soláně" 
     IČ  25689532 - 50 000 Kč 
     Rok na Soláni 
10. VALAŠSKÉ NÁRODNÍ DIVADLO, Karolinka 
      IČ  26666111 - 60 000 Kč 
      Krajská přehlídka amatérských divadelních souborů 
 



  R06/06 
 

 

39/48 

11. Kulturní zařízení města Valašského Meziříčí, příspěvková organizace 
      IČ  00368946 - 60 000 Kč 
      Setkání divadel - Malé jevištní formy 2006 - 20 000 Kč 
      Valašský špalíček 2006 - 40 000 Kč 
12. Národopisný soubor Včelaran, Topolná 
      IČ  44018835 - 10 000 Kč 
      Setkání pod lipú 
13. Sdružení přátel lidové kultury Kašava 
      IČ  46311360 - 15 000 Kč 
      Trnečka - setkání dětských zpěváků lidových písní 
14. Tělovýchovná jednota MEZ Vsetín 
      IČ  00533815 - 10 000 Kč 
      Krajská soutěž dětských country tanců 
15. Církevní konzervatoř 767 01 Kroměříž, Velké náměstí 112 
      IČ  00838144 - 20 000 Kč 
      Pěvecká soutěž duchovní a koncertní hudby 
16. Umělecká iniciativa Kroměříž 
      IČ  18190120 - 60 000 Kč 
      XVII. FESTIVAL FORFEST CZECH REPUBLIC 2006  
17. Zdeněk Fiala, k Hájenkám 341, 763 21 Slavičín 
      IČ  64414451 - 30 000 Kč 
      Film a škola 
18. Člověk v tísni - společnost při České televizi, o. p. s., Praha 
      IČ  25755277 - 20 000 Kč 
      Jeden svět 2006 v Rožnově pod Radhoštěm 
19. Spolek přátel hradu Lukova 
      IČ  49158295 - 20 000 Kč 
      Hrad Lukov a valašská povstání za třicetileté války 
20. DOMINO - Centrum volného času dětí a mládeže a dalšího vzdělávání, Zlín 
      IČ  48472476 - 10 000 Kč 
      Krajská postupová přehlídka dětských skupin scénického tance 
21. Společnost pro kulturu obce Strání 
      IČ  62831895 - 50 000 Kč 
      Fašank 2006 
22. Z kola ven, Fryšták 
      IČ  70841454 - 10 000 Kč 
      Malý svět divadel 
23. BUBU - klub dětské kultury, Vsetín 
      IČ  27005488 - 15 000 Kč 
      TYJÁTR  
24. SARKANDER, Olomouc 
      IČ  60043920 - 10 000 Kč 
      Cantate Domino  
25. Klub UNESCO Kroměříž 
      IČ  47934778 - 100 000 Kč 
      Hudba v zahradách a zámku Kroměříž 2006 - 70 000 Kč 
      Dny zahrad a zámku - Historické zahrady Kroměříž 2006 - 30 000 Kč 
26. AMFOLKFEST, Vsetín 
      IČ  266771413 - 10 000 Kč 
      AMFOLKFEST 
27. Dům dětí a mládeže, Uherský Ostroh, okres Uherské Hradiště 
      IČ  46254544 - 10 000 Kč 
      Leciánova bota  
28. Roman Halašta, Přílepská 118, 763 16 Lukoveček 
      IČ  68004338 - 10 000 Kč 
      Fryštácká hudební zima 
29. Vysokoškolské katolické hnutí ČR, Brno 
      IČ 26610311 - 20 000 Kč 
      VIII. Studentský Velehrad a 



  R06/06 
 

 

40/48 

 d o p o r u č u j e  

 Zastupitelstvu Zlínského kraje schválit poskytnutí dotací z Fondu kultury Zlínského 
kraje obcím a příspěvkovým organizacím na podporu kulturních aktivit v členění: 
 1. Město Uherské Hradiště 
     IČ  00291471 - 60 000 Kč 
     Slovácké slavnosti vína a otevřených památek 
 2. Město Koryčany 
     IČ  00287334 - 25 000 Kč 
     Podpora činnosti kulturně informačního střediska 
 3. Město Bystřice pod Hostýnem 
     IČ  00287113 - 50 000 Kč 
     Bystřické zámecké slavnosti 
 4. Obec Modrá 
     IČ  00362344 - 35 000 Kč 
     Výlet do Velkomoravské říše 
 5. Město Uherský Brod  
     IČ  00291463 - 20 000 Kč 
     Uherskobrodský JARMARK a Dny Naardenu 
 6. Obec Spytihněv 
     IČ  00284491 - 25 000 Kč 
     Koncert na řece Moravě 
 7. Město Luhačovice 
     IČ  00284165 - 20 000 Kč 
     Otevírání pramenů 2006 
 8. Obec Tlumačov 
     IČ  00284572 - 25 000 Kč 
     Hanácký den 
 9. Obec Hovězí 
     IČ  00303801 - 25 000 Kč 
     Dny valašského divadla v Hovězí - 15 000 Kč 
     Sólo pro cimbál - 5 000 Kč 
     Přehlídka dechových hudeb Horního Vsacka a okolí - 5 000 Kč 
10. Obec Sazovice 
     IČ  00568716 - 30 000 Kč 
     Staré hanácké právo v Sazovicích 
11. Obec Martinice 
     IČ  00287482 - 25 000 Kč 
     Hanácký den 2006 
12. Městské divadlo Zlín 
     IČ  00094838 - 90 000 Kč 
     Smrt Hippodamie 
13. IZAP - Sdružení pro integraci zdravých a postižených dětí a mládeže "Chceme 
      žít s vámi", Zlín 
      IČ  48472042 - 30 000 Kč 
     Zachování tradičních řemesel na Zlínsku. 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0176/R06/06 s c h v a l u j e  

 Koncepci rozvoje kultury ve Zlínském kraji dle přílohy č. 0163-06-P01 a 

 d o p o r u č u j e  

 Zastupitelstvu Zlínského kraje vzít na vědomí Koncepci rozvoje kultury ve Zlínském 
kraji dle přílohy č. 0163-06-P01. 

 



  R06/06 
 

 

41/48 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0177/R06/06 z ř i z u j e  

 1. právo správy k nepotřebnému movitému majetku pro Dětský domov a Školní 
jídelnu Vizovice, příspěvkovou organizaci, Chrastěšovská 65, 763 12 Vizovice, IČ 
61716651, vymezenému v příloze č. 0139-06-P01; 
2. právo správy k nepotřebnému movitému majetku pro Střední školu - Centrum 
odborné přípravy technické Uherský Brod, Vlčnovská 688, 688 01 Uherský Brod, 
IČ 15527816, vymezenému v příloze č. 0139-06-P02 a  

 u k l á d á  

 1. vedoucímu Odboru Kancelář ředitele: 
a) připravit předávací protokoly k nepotřebnému movitému majetku dle příloh č. 
0139-06-P01 a  č. 0139-06-P02 k podpisu do 20. 3.  2006; 
b) vyřadit movitý majetek dle příloh č. 0139-06-P01 a 0139-06-P02 z majetkové 
evidence v termínu do 20. 3. 2006. 
2. vedoucímu Odboru ekonomického vyvést movitý majetek dle přílohy č. 0139-06-
P01 z účetní evidence v termínu do 20. 3. 2006. 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0178/R06/06 s c h v a l u j e  

 uzavření Dodatku č. 1 ke smlouvě o zajištění správy, provozování, údržby a 
souvisejících činností nemovitostí Zlínského kraje mezi Zlínským krajem a 
společností ECM Facility a. s., se sídlem Praha 4, Na Strži 65/1702, 140 62 Praha, 
IČ 26157799 dle přílohy č. 0145-06-P01 a  

 u k l á d á  

 vedoucímu Odboru Kancelář ředitele připravit Dodatek č. 1 ke smlouvě o zajištění 
správy, provozování, údržby a souvisejících činností nemovitostí Zlínského kraje 
ve znění dle přílohy č. 0145-06-P01 v termínu do 27. 3. 2006 k podpisu. 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0179/R06/06 j m e n u j e  

 1. Ing. Jiřího Fuxe do řídícího výboru projektu "Komplexní řešení portálu Zlínského 
kraje"; 
2. Ing. Hanu Greplovou do řídícího výboru projektu "Informační strategie ZK". 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0180/R06/06 b e r e  n a  v ě d o m í  

 informaci o registraci domén .EU dle přílohy č. 0142-06-P01. 

 
 
 



  R06/06 
 

 

42/48 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0181/R06/06 s c h v a l u j e  

 uzavření „Smlouvy o svěření služebního motorového vozidla k dočasnému užívání 
a k výkonu práce (funkce), bez přidělení řidiče a k soukromým účelům“ mezi 
Zlínským krajem a  
- PhDr. Zdeňkem Szpakem, členem Zastupitelstva Zlínského kraje, k motorovému 
vozidlu Škoda OCTAVIA 2,0 1Z, SPZ 2Z62993, dle přílohy č. 0144-06-P04; 
- Mgr. Josefem Slovákem, členem Zastupitelstva Zlínského kraje, k motorovému 
vozidlu Škoda OCTAVIA 2,0 1Z, SPZ 2Z62991, dle přílohy č. 0144-06-P03; 
- Mgr. Pavlem Hrubcem, MBA, vedoucím Odboru Kancelář ředitele, k motorovému 
vozidlu Škoda OCTAVIA 2,0 1Z, SPZ 2Z62986, dle přílohy č. 0144-06-P01; 
- Ing. Michalem Hanačíkem, vedoucím Odboru ekonomického, k motorovému 
vozidlu Škoda OCTAVIA 2,0  1Z, SPZ 2Z62987, dle přílohy č. 0144-06-P02 a 
uzavření „Smlouvy o svěření služebního motorového vozidla k dočasnému užívání 
a k výkonu práce (funkce), bez přidělení řidiče a k soukromým účelům“ mezi 
Zlínským krajem a 

 u k l á d á  

 vedoucímu Odboru Kancelář ředitele předložit smlouvy dle příloh č. 0144-06-P01 
až 0144-06-P04 do 10. 3. 2006 k podpisu. 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0182/R06/06 s c h v a l u j e  

 uzavření dodatku č. 5 k dohodě o používání výplatního stroje k úhradě cen za 
poštovní služby  č. 0609-025/2001 mezi  Zlínským krajem a Českou poštou, s. p., 
Olšanská 38/9, 225 99 Praha 3, IČ 47114983, dle přílohy č. 0143-06-P01 a 

 u k l á d á  

 vedoucímu Odboru Kancelář ředitele připravit dodatek č. 5 k dohodě o používání 
výplatního stroje k úhradě cen za poštovní služby č. 0609-25/2001 dle přílohy č. 
0143-06-P01 k podpisu do 13. 3. 2006. 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0183/R06/06 s c h v a l u j e  

 organizační strukturu Krajského úřadu Zlínského kraje dle přílohy č. 0146-06-P01 s 
účinností od 1. 3. 2006; oddělení v Odboru školství, mládeže a sportu se ruší k 1. 
4. 2006. 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0184/R06/06 s c h v a l u j e  

 návrh programu 11. zasedání Zastupitelstva Zlínského kraje dne 22. 3. 2006 
uvedený v příloze č. 0154-06-P01. 

 



  R06/06 
 

 

43/48 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0185/R06/06 d o p o r u č u j e  

 Zastupitelstvu Zlínského kraje schválit rozpočtové opatření č. ZZK/015/2006 - 
přesun finančních prostředků z ORJ 140 – Odbor investic do ORJ 120 – 
Programový fond pro projekt "Rozvoj solárního zdroje energie a podpora 
energetické efektivity pro zlepšení kvality ovzduší v Rožnově pod Radhoštěm", dle 
přílohy č. 0137-06-P01. 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0186/R06/06 d o p o r u č u j e  

 Zastupitelstvu Zlínského kraje schválit rozpočtové opatření č. ZZK/016/2006 - 
přesun finančních prostředků z ORJ 140 – Odbor investic do ORJ 120 – 
Programový fond pro projekt "Zavedení efektivního energetického hospodaření v 
kombinaci s využitím slunečního potenciálu směřující k zlepšení stavu životního 
prostředí ve Zlíně", dle přílohy č. 0155-06-P01. 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0187/R06/06 u k l á d á  

 odvod prostředků investičního fondu příspěvkové organizace zřízené Zlínským 
krajem - Sociální služby Uherské Hradiště, IČ 00092096, ve výši 943 tis. Kč do 
rozpočtu Zlínského kraje, v termínu do 19. 6. 2006 a 

 d o p o r u č u j e  

 Zastupitelstvu Zlínského kraje schválit schválit rozpočtové opatření č. 
ZZK/011/2006 - přesun finančních prostředků z ORJ 140 – Odbor investic do ORJ 
120 – Programový fond a navýšení rozpočtu ORJ 120 – Programového fondu o 
částku  943 tis. Kč rovnající se odvodu z investičního fondu příspěvkové 
organizace zřízené Zlínským krajem - Sociální služby Uherské Hradiště pro projekt 
"Instalace solárního systému v Nezdenicích" dle přílohy č. 0185-06-P01. 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0188/R06/06 u k l á d á  

 odvod prostředků investičního fondu příspěvkové organizace zřízené Zlínským 
krajem - Sociální služby Uherské Hradiště, IČ 00092096, ve výši 545 tis. Kč do 
rozpočtu Zlínského kraje, v termínu do 5. 6. 2006 a 

 d o p o r u č u j e  

 Zastupitelstvu Zlínského kraje schválit rozpočtové opatření č. ZZK/012/2006 - 
přesun finančních prostředků z ORJ 140 – Odbor investic do ORJ 120 – 
Programový fond a navýšení rozpočtu ORJ 120 – Programového fondu o částku  
545 tis. Kč rovnající se odvodu z IF příspěvkové organizace zřízené Zlínským 
krajem - Sociální služby Uherské Hradiště pro projekt "Instalace solárního systému 
ve Starém Městě", dle přílohy č. 0189-06-P01. 



  R06/06 
 

 

44/48 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0189/R06/06 d o p o r u č u j e  

 Zastupitelstvu Zlínského kraje schválit rozpočtové opatření č. ZZK/018/2006 - 
přesun finančních prostředků z ORJ 140 – Odbor investic do ORJ 120 – 
Programový fond pro projekt "Zelená energie pro Kroměříž", dle přílohy č. 0202-06-
P01. 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0190/R06/06 d o p o r u č u j e  

 Zastupitelstvu Zlínského kraje schválit rozpočtové opatření č. ZZK/014/2006 - 
přesun finančních prostředků z ORJ 140 – Odbor investic do ORJ 120 – 
Programový fond pro projekt "Rekonstrukce zdroje tepla, zavedení regulace 
topného systému a využití potenciálu obnovitelného zdroje v Bystřici pod 
Hostýnem", dle přílohy č. 0166-06-P01. 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0191/R06/06 d o p o r u č u j e  

 Zastupitelstvu Zlínského kraje schválit rozpočtové opatření č. ZZK/019/2006 - 
přesun finančních prostředků z ORJ 140 – Odbor investic do ORJ 120 – 
Programový fond pro projekt "Instalace obnovitelného zdroje s cílem snížení 
energetické zátěže městského prostředí v Uherském Hradišti", dle přílohy č. 0200-
06-P01. 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0192/R06/06 d o p o r u č u j e  

 Zastupitelstvu Zlínského kraje schválit rozpočtové opatření č. ZZK/020/2006 - 
přesun finančních prostředků z ORJ 140 – Odbor investic do ORJ 120 – 
Programový fond pro projekt "Zavedení efektivního hospodaření energií a instalace 
fotovoltaického panelu ve Zlíně", dle přílohy č. 0201-06-P01. 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0193/R06/06 d o p o r u č u j e  

 Zastupitelstvu Zlínského kraje schválit rozpočtové opatření č. ZZK/013/2006 - 
přesun finančních prostředků z ORJ 140 – Odbor investic do ORJ 120 – 
Programový fond pro projekt "Podpora energetické efektivity a obnovitelných 
zdrojů ve Vsetíně", dle přílohy č. 0203-06-P01. 

 
 
 
 
 



  R06/06 
 

 

45/48 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0194/R06/06 j m e n u j e  

 na návrh ředitele Krajského úřadu Zlínského kraje Ing. Emilii Slavíkovou, vedoucí 
Odboru dopravy a silničního hospodářství Krajského úřadu Zlínského kraje s 
účinností od 1. 3. 2006. 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0195/R06/06 d o p o r u č u j e  

 Zastupitelstvu Zlínského kraje schválit:  
a) poskytnutí dotací v rámci PF01-06 Podprogramu Programového fondu 
vodohospodářská infrastruktura v obcích Zlínského kraje dle přílohy č. 0204-06-
P01: 
1. Obec Vidče, IČ 00304433, dotace ve výši 400 000,– Kč; 
2. Obec Újezd, IČ 00284602, dotace ve výši 4 500 000,– Kč; 
3. Obec Police, IČ 00635804, dotace ve výši 363 000,– Kč; 
4. Obec Nedakonice, IČ 00291153, dotace ve výši 1 000 000,– Kč; 
5. Obec Tučapy, IČ 00362506, dotace ve výši 2 000 000,– Kč; 
6. Obec Zádveřice-Raková, IČ 00284718, dotace ve výši 427 200,– Kč; 
7. Obec Chomýž, IČ 00287237, dotace ve výši 105 700,– Kč; 
8. Obec Boršice u Blatnice, IČ 00290815, dotace ve výši 1 000 000,– Kč; 
9. Obec Bohuslavice u Zlína, IČ 00283789, dotace ve výši 400 000,– Kč; 
10. Obec Ostrožská Lhota, IČ 00291196, dotace ve výši 4 775 000,– Kč; 
11. Obec Litenčice, IČ 00287431, dotace ve výši 2 000 000,– Kč; 
12. Obec Liptál, IČ 00304051, dotace ve výši 400 000,– Kč; 
13. Obec Ostrata, IČ 70910740, dotace ve výši 500 000,– Kč; 
14. Obec Nedašova Lhota, IČ 00226211, dotace ve výši 2 000 000,– Kč; 
15. Obec Pravčice, IČ 00544566, dotace ve výši 200 000,– Kč; 
16. Obec Jankovice, IČ 00542369, dotace ve výši 235 600,– Kč; 
17. Obec Ratiboř, IČ 00304263, dotace ve výši 1 000 000,– Kč; 
18. Obec Osíčko, IČ 00287563, dotace ve výši 143 500,– Kč; 
19. Obec Skaštice, IČ 00488909, dotace ve výši 1 500 000,– Kč; 
20. Obec Korytná, IČ 00291030, dotace ve výši 400 000,– Kč; 
21. Obec Všemina, IČ 00544507, dotace ve výši 400 000,– Kč; 
22. Obec Rataje, IČ 00287679, dotace ve výši 250 000,– Kč; 
23. Město Bojkovice, IČ 00290807, dotace ve výši 290 000,– Kč; 
24. Město Slavičín, IČ 00284459, dotace ve výši 300 000,– Kč; 
b) rozpočtové opatření č. ZZK/008/2006, kterým se upravují příjmy i výdaje 
rozpočtu Zlínského kraje - ORJ 70 - Odbor životního prostředí a zemědělství, dle 
přílohy č. 0204-06-P08. 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0196/R06/06 s c h v a l u j e  

 uzavření kupní smlouvy na prodej mobilního telefonu mezi Zlínským krajem a 
panem Ing. Jaroslavem Drozdem dle přílohy č. 0205-06-P01 a 

 u k l á d á  

 vedoucímu Odboru Kancelář ředitele předložit kupní smlouvu k podpisu v termínu 
do 3. 3. 2006.  

 



  R06/06 
 

 

46/48 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0197/R06/06 d o p o r u č u j e  

 Zastupitelstvu Zlínského kraje schválit poskytnutí účelové dotace pro společnost 
Koordinátor veřejné dopravy Zlínského kraje s. r. o., se sídlem Zlín,  Podvesná 
XVII/ 3833, IČ (bude přiděleno po zápisu do Obchodního rejstříku), ve výši 
2.200.000,- Kč na zajištění veřejně prospěšných činností odpovídajících potřebě 
koordinovat dopravu a zajistit základní dopravní obslužnost Zlínského kraje dle 
přílohy č. 0197-06-P01. 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0198/R06/06 d o p o r u č u j e  

 Zastupitelstvu Zlínského kraje povolit úlevu občanskému sdružení DAIMONION, 
Příkrá 3321, 760 01  Zlín, IČ 45659125, z povinností uložených platebními výměry 
na penále č. 18/2005 a 17/2005 ze dne 15. 12. 2005 v plné výši 6.588,- Kč a 
platebními výměry na odvod č. 30/2005 a 29/2005 ze dne 15. 12. 2005 v plné výši 
366.000,- Kč a to z důvodu zamezení tvrdosti zákona. 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0199/R06/06 d o p o r u č u j e  

 Zastupitelstvu Zlínského kraje schválit poskytnutí investičních dotací příspěvkovým 
organizacím Zlínského kraje: 
1. Poradna pro rodinu, manželství a mezilidské vztahy Vsetín, příspěvková 
organizace, IČ 49562991, ve výši 430 tis. Kč na zateplení objektu – sídla 
organizace, 
2. Sociální služby Vsetín, příspěvková organizace, IČ 49562827, ve výši 3 900 tis. 
Kč,  na realizaci investičního záměru č. 229/3/100/039/01/06 Rekonstrukce 
Domova důchodců Rožnov pod Radhoštěm, 
3. Dětský domov a Základní škola Vizovice, IČ 61716405, ve výši 383 tis. Kč, na 
realizaci investičního záměru č. 225/3/150/080/11/05 Dětský domov a Základní 
škola Vizovice, Stavební úpravy objektu internátu, 
4. Gymnázium Jana Pivečky Slavičín, IČ 46276327, ve výši 2 789 tis. Kč, na 
realizaci investičního záměru č. 239/3/150/087/01/06 Výstavba sedlové střechy na 
budově školy, 
5. Střední odborná škola a Gymnázium Staré Město, IČ 60371790, ve výši 20 tis. 
Kč, na realizaci úprav komínových těles,  
6. Odborné učiliště Kelč, IČ 00843318, ve výši 30 tis. Kč, na realizaci úprav 
komínových těles. 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0200/R06/06 d o p o r u č u j e  

 Zastupitelstvu Zlínského kraje schválit rozpočtové opatření č. ZZK/017/2006 - 
přesun finančních prostředků z ORJ 140 – Odbor investic do ORJ 120 – 
Programový fond pro projekt "Zavedení moderního systému vytápění s využitím 
solárních panelů k ohřevu TUV ve Valašských Kloboukách", dle přílohy č. 0127-06-
P01. 

 



  R06/06 
 

 

47/48 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0201/R06/06 s o u h l a s í  

 1. s podmínkami uvedenými v Rozhodnutí o účasti státního rozpočtu a 
strukturálních fondů EU na financování projektu "Rekonstrukce zdroje tepla, 
zavedení regulace topného systému a instalace solárního ohřevu vody v Bystřici 
pod Hostýnem" včetně podmínek uvedených v Podmínkách poskytnutí dotace na 
projekt realizovaný v rámci programu Iniciativy Společenství INTERREG IIIA dle 
přílohy č. 0190-06-P01; 
2. s ustanoveními formuláře "Prohlášení příjemce dotace" dle přílohy č. 0190-06-
P02 a 

 u k l á d á  

 vedoucímu Odboru strategického rozvoje zajistit realizaci projektu "Rekonstrukce 
zdroje tepla, zavedení regulace topného systému a instalace solárního ohřevu 
vody v Bystřici pod Hostýnem" v souladu s Rozhodnutím o účasti státního rozpočtu 
a strukturálních fondů EU na financování projektu a Podmínkami poskytnutí dotace 
na projekt realizovaný v rámci programu Iniciativy Společenství INTERREG IIIA, v 
termínu do 27. 11. 2006. 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0202/R06/06 s c h v a l u j e  

 Patronátní prohlášení Zlínského kraje vůči společnosti PPF banka a. s., IČ 
47116129, se sídlem Na Strži 1702/65, 140 62  Praha 4, dle přílohy č. 0206-06-P1. 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0203/R06/06 b e r e  n a  v ě d o m í  

 žádost Krajské nemocnice T. Bati a. s., IČ 27661989, ve věci výpůjčky movitého 
majetku, dle přílohy č. 0207-06-P03 a 

 s c h v a l u j e  

 uzavření dodatku č. 2  ke  Smlouvě o výpůjčce movitých věcí uzavřené mezi  
Zlínským krajem a Krajskou nemocnicí T. Bati a. s., IČ 27661989, ze dne 28. 12. 
2005 ve znění přílohy č. 0207-06-P04 a 

 u k l á d á  

 vedoucímu Odboru zdravotnictví zajistit podpis dodatku č. 2 ke  Smlouvě o 
výpůjčce dle přílohy 0207-06-P04 v termínu do 14. 3. 2006. 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0204/R06/06 b e r e  n a  v ě d o m í  

 žádost Územního střediska zdravotnické záchranné služby Zlínského kraje, 
 



  R06/06 
 

 

48/48 

příspěvkové organizace, IČ 62182137, na změnu názvu organizace dle přílohy č. 
0209-06-P04 a 

 s c h v a l u j e  

 dodatek č. 1. ke Statutu Územního střediska zdravotní záchranné služby Zlínského 
kraje, příspěvkové organizace, IČ 64124061, dle přílohy č. 0209-06-P07 a 

 d o p o r u č u j e  

 Zastupitelstvu Zlínského kraje schválit dodatek č. 3 ke zřizovací listině Územního 
střediska zdravotnické záchranné služby Zlínského kraje, příspěvkové organizace, 
IČ 62182137, dle přílohy č. 0209-06-P05. 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0205/R06/06 p o d p o r u j e  

 návrh města Slavičín o udělení státního vyznamenání T. G. Masaryka za vynikající 
zásluhy o rozvoj demokracie a humanity Janu Pivečkovi, in memoriam. 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0206/R06/06 s c h v a l u j e  

 uzavření dodatku č. 1 ke Smlouvě o financování akce registrační číslo 5100/2005 s 
Jiřím Vychopněm - Restaurace u Vychopňů,  IČ 12649228, ve znění přílohy č. 
0211-06-P01. 

 
 
 
Zlín 28. 2. 2006 
 
 
 
 

 

  

 
 


